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INNLEDNING

Innledning

Om virksomheten

Formalet til Vegamot AS er 4 finansiere veiprosjekt i
Trendelag og Mgre og Romsdal. Selskapet har som
mal a bidra til effektiv finansiering med minst mulig
ulempe for kundene. Selskapet har forretningskontor i
Trondheim.

Arbeidet til Vegamot bestar av flere elementer.

For Stortingets vedtak er Vegamot bidragsyter for
eierne for utarbeidelse av proposisjon i omrader som
angdr bompengeinnkreving.

Nar vedtak om et prosjekt er fattet i Stortinget, signerer
Vegamot finansierings- og prosjektavtale som gir
grunnlag for finansiering av prosjektet og innkreving

av bompenger. Deretter innhenter Vegamot garanti for
prosjektet fgr 1dn opptas og prosjektet finansieres.

Under byggeprosjektet leveres ngdvendig vegkant-
utstyr for innkreving. Innkreving starter sa snart
prosjektet er ferdigstilt. Innkrevingsperioden varer frem
til prosjektets betalings- og laneforpliktelser er oppfylt.
Deretter avsluttes prosjektet, og vegkantutstyret
fiernes.

All selskapets gkonomi er rettet mot a lgse disse
oppgavene. Selskapet kan ikke utbetale utbytte eller
drive annen virksomhet enn innkreving av bompenger
i henhold til bompengeavtalen mellom Vegamot og
Samferdelsdepartementet.

RNESREING

2018 oppsummert

Ved inngangen til dret hadde Vegamot finansierings-
og prosjektavtale for Miljgpakken trinn 2, E6 Trondheim
Stjerdal, og FV 714 Stokkhaugen-Sunde. Selskapet eier
50,1% av aksjene i Namdal Bomvegselskap, som har
egen bompengeavtale med Statens vegvesen.

I mars overtok Vegamot ansvaret for innkreving av
bompenger pa prosjektet Fosenvegene, og inngikk
finansierings- og prosjektavtale for prosjektet.

| lapet av 2018 ble det skrevet finansiering og
prosjektavtale for fglgende nye prosjekt: E6
Vindasliene, Nordgyvegene, og FV 17/Fv720 Dyrstad-
Sprova-Malm.

Administrativt har det veert arbeidet med gjennom-
foring av bompengereformen og konsekvenser

av denne. Spesielt har Vegamot pr. 1. juli skilt

ut utsteder gkonomisk og datateknisk. Vegamot
har felles driftssenter bade for avtalekunder
(utstedervirksomhet) og kunder uten avtale
(fullpriskunder).

Selskapet har gjennomgatt og kvalitetssikret rutiner og
drift med tanke pa nye personvernregler (GDPR).



PROSJEKTENE

Prosjektene

Tabellene viser Vegamot sin portefglje i 2018 fordelt pa prosjekt. De inneholder nekkeltall og
trafikkstatistikk for kjgretay i takstgruppe 1 og 2, inkludert passeringer med fritak.

Begrepsforklaring:

Andre deteksjoner: Deteksjon av sng, henger, gdende, syklende, samt passeringer som er avskrevet.
Totalt antall deteksjoner: Alle registrerte deteksjoner og passeringer.

ADT: Arlig degntrafikk (et giennomsnitt per dag av alle deteksjoner).

Prosjekter under innkreving

E6 Trondheim-Stjordal

Nokkeltall
E6 Trondheim Stjgrdal Innkrevingstid slutt innkreving Sum bompenger Endring Endring %
Inntekt 255055 381 271379115 16 323734 6,40 %
Kostnader 10 627 849 9135897 - 1491952 -14,04 %
Driftsresultat 244 427 532 262 243 218 17 815 686 7,29%
Renter 74 615 742 56 907 355 - 17708 387 -23,73 %
Avdrag 200 000 000 240 000 000 40 000 000 20,00 %
Restgjeld 1410000000 1170000000 - 240000000 -17,02 %
Rekvirert 2304324 12 000 000 9695 676 420,76 %
Total forpliktelse bompenger 2 770000 000
Innkrevingstid ihht prop 15 ar 31.12.2023
Anslatt avsluttet innkreving 30.11.2023
Takstendringer 01.02.2018
Kommentar: Prosjektet er ferdig finansiert med mindre justeringer, sluttregnskap forventes i 2019
Trafikk
E6 Trondheim-Stjgrdal 2017 2018 Endring
Kjgretgy i Takstgruppe 1 (Lett) 11 743 550 11942 605 1,7%
Kjgretgy i Takstgruppe 1 Miljgvennlig (Lett) 1259 643 1583 069 25,7%
Kjgretgy i Takstgruppe 2 (Tung) 1257 501 1277 194 1,6%
Kjgretgy i Takstgruppe 2 Buss i rute (Tung) 291 686 289 380 -0,8 %
Totalt antall passeringer 13 001 051 13 219 799 1,7%
Andre deteksjoner 158 369 214 841 357%
Totalt antall deteksjoner 13 159 420 13 434 640 2,1%
ADT 36 053 36 807 2,1%




PROSJEKTENE

Miljepakken i Trondheim, herunder finansiering av FV 704 Roadde Tanem

Nakkeltall

Miljgpakken Innkrevingstid  sluttinnkreving  Sum bompenger Endring Endring %
Inntekt 581575332 644986632 63411300 10,90 %
Kostnader 49 434 446 50645 313 1210867 2,45%
Driftsresultat 532 140 886 594341320 62200434 11,69 %
Renter 772553 17 442 - 755111 -97,74%
Avdrag 0 0 -
Restgjeld 0 0 -
Rekvirert 634 151 000 772340500 138189500 21,79%
Total forpliktelse bompenger 9000 000 000
Innkrevingstid ihht prop 15ar 31.12.2024
Anslatt avsluttet innkreving 31.12.2024
Takstendringer 01.06.2018
Kommentar: Hittil ikke behov for laneopptak pa prosjektet, men lanebehov forventes fra og med 2019.

Ny finansieringsavtale har innkrevingsslutt 31.12.2029.

Fv704 Rgdde Tanem Innkrevingstid  sluttinnkreving  Sum bompenger Endring Endring %
Inntekt 33397084 38883898 5486 814 16,43 %
Kostnader 1271280 1686 663 415 383 32,67%
Driftsresultat 32125804 37197 235 5071431 15,79 %
Renter 35070 432 866 397796 1134,29%
Avdrag 0 0 -

Restgjeld 0 0 =

Rekvirert 83 000 000 102 000000 19 000 000 22,89 %
Total forpliktelse bompenger 390 000 000 -

Innkrevingstid ihht prop 2023-2026

Anslatt avsluttet innkreving

Takstendringer 01.06.2018

Kommentar: Prosjektet inngar i Milijgpakken, men finansieres av Trgndelag Fylkeskommune. Avtale under utarbeidelse
Trafikk

Miljgpakken 2017 2018 Endring

Kjgretgy i Takstgruppe 1 (Lett) 82 683 385 81889 540 -1,0%
Kjgretgy i Takstgruppe 1 Miljgvennlig (Lett) 7278 138 9322619 28,1%
Kjgretgy i Takstgruppe 2 (Tung) 5502 221 5646 584 2,6 %
Kjgretgy i Takstgruppe 2 Buss i rute (Tung) 1764 065 2943958 66,9 %
Totalt antall passeringer 88 185 606 87536124 -0,7%
Andre deteksjoner 4399 727 3860408 -12,3%
Totalt antall deteksjoner 92 585 333 91 396 532 -1,3%
ADT 253 658 250 401 -1,3%
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PROSJEKTENE

Fv714
Nokkeltall
Fv 714 Stokkhaugen Sunde Innkrevingstid  slutt innkreving Sum bompenger Endring Endring %
Inntekt 73 000 481 83505 738 10 505 257 14,39 %
Kostnader 2874709 4532 605 1657 896 57,67 %
Driftsresultat 70125772 78 973 133 8 847 361 12,62 %
Renter 964 730 1203 106 238376 24,71 %
Avdrag 0 50 000 000 50 000 000
Restgjeld 50 000 000 390 000 000 340 000 000 680,00 %
Rekvirert 59 000 000 402 030000 343 030 000 581,41 %
Total forpliktelse bompenger 947 000 000
Innkrevingstid ihht prop 13-15 ar 31.03.2033
Anslatt avsluttet innkreving 30.11.2029
Takstendringer 01.02.2018‘ 01.08.2018
Kommentar: Overgang fra prosjekt 1 til prosjekt 2 i april 2018
Trafikk
714 Stokkhaugen Sunde 2017 2018 Endring
Kjgretgy i Takstgruppe 1 (Lett) 1024067 1081825 5,6 %
Kjgretgy i Takstgruppe 1 Miljgvennlig (Lett) 29905 44280 48,1 %
Kjgretgy i Takstgruppe 2 (Tung) 123719 147 054 18,9 %
Kjgretgy i Takstgruppe 2 Buss i rute (Tung) 4675 4934 55%
Totalt antall passeringer 1147786 1228879 7,1%
Andre deteksjoner 18 682 6901 -63,1%
Totalt antall deteksjoner 1166 468 1235780 5,9%
Rot 3196 3386 59%




PROSJEKTENE

Fosenvegene ei time te byen

Nakkeltall

Fosenvegene ei tim te byen Innkrevingstid  slutt innkreving Sum bompenger Endring
Inntekt 0 86775831 - 86775831 ‘
Kostnader 0 2665366 - 2665366
Driftsresultat 0 84110 465 - 84110 465
Renter 0 145 - 145
Avdrag 0 0 -
Restgjeld 0 0 -
Rekvirert 0 0 -
Total forpliktelse bompenger 977 000 000
Innkrevingstid ihht prop 15 ar 31.05.2027
Anslatt avsluttet innkreving
Takstendringer
Kommentar: Vegamot AS overtok bompengeavtale pr. mars 2018. Avtale inngds med Trgndelag Fylkeskommune vedr. gjeld
Trafikk

Krinsvatnet 2017 2018 Endring
Kjgretgy i Takstgruppe 1 (Lett) 486 117 515621 6,1%
Kjgretgy i Takstgruppe 1 Miljgvennlig (Lett) 18 169 22 890 26,0 %
Kigretgy i Takstgruppe 2 (Tung) 47 745 55177 15,6 %
Kjgretgy i Takstgruppe 2 Buss i rute (Tung) 4825 4474 -73%
Totalt antall passeringer 533 862 570798 6,9%
Andre deteksjoner 32180 27 845 -13,5%
Totalt antall deteksjoner 566 042 598 643 5,8%
ApT 1551 1640 58%

VEGAMOT / ARSRAPPORT 2018 9



PROSJEKTENE

Finansiering pabegynt, innkreving ikke startet

E6 Vindasliene -Korporals bruk

Nakkeltall
E6 Vindasliene Korporals bru Innkrevingstid slutt innkreving  Sum bompenger Endring Endring %

Inntekt 0 0 -

Kostnader 0 0 -

Driftsresultat 0 0 -

Renter 0 878 466 - 878 466

Avdrag 0 0 -

Restgjeld 0 375 000 000 - 375 000 000

Rekvirert 0 370 000 000 - 370 000 000

Total forpliktelse bompenger

770 000 000

Innkrevingstid ihht prop

15-17,5 ar 31.10.2034

Anslatt avsluttet innkreving

Takstendringer

Kommentar:

Anslatt oppstart fgrste halvar 2020.

10



PROSJEKTENE

Avtale inngatt, finansiering ikke pabegynt

FV17/710 Dystad Sprova Malm

Nokkeltall
Fv 17 Fv 720 Dyrstad Sprova Malm  Innkrevingstid  slutt innkreving  Sum bompenger Endring Endring %
Total forpliktelse bompenger 805 000 000
Innkrevingstid ihht prop 13-154r 30.11.1934
Kommmentar: Forelgpig dato for oppstart innkreving: 01.12.2019

Prosjekter inngatt finansiering og prosjektavtale

Nordeyvegene
Nakkeltall
Fv 659 Nordgyvegen Innkrevingstid  slutt innkreving  Sum bompenger Endring Endring %
Total forpliktelse bompenger 460 000 000
Innkrevingstid ihht prop 15,5-24 ar
Kommentar: Prosjektet skal inn til ny behandling i Stortinget

E6 Ranheim Asen (Nye veier)

Nakkeltall

E6 Ranheim Asen Innkrevingstid  slutt innkreving  Sum bompenger Endring Endring %
Total forpliktelse bompenger 6 141 000 000
Innkrevingstid ihht prop 12-15ar 31.12.2036
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PROSJEKTENE

Datterselskap

Namdal Bomvegselskap AS (eid 50,1% av Vegamot AS)

Nokkeltall
Namdal Bomvegselskap AS Innkrevingstid  slutt innkreving  Sum bompenger Endring Endring %
Inntekt 29307 472 44 089 965 14782 493 50,44 %
Kostnader 3630160 5069 775 1439615 39,66 %
Driftsresultat 25677 366 39020090 13342724 51,96 %
Renter 1307 842 1003946 - 303 896 -23,24 %
Avdrag 16 000 000 28000000 12 000 000
Restgjeld 40 000 000 12 000 000 - 28 000 000 -70,00 %
Rekvirert 0 0
Innkrevingstid ihht prop 14 3r+2ar 30.09.2019
Anslatt avsluttet innkreving 31.03.2019
Takstendringer 01.09.2017
Kommentar: Prosjektet ble stengt for innkreving 31.03.2019
Trafikk
714 Namsos 2017 2018 Endring
Kjgretgy i Takstgruppe 1 (Lett) 2732804 3680511 34,7%
Kjgretgy i Takstgruppe 1 Miljgvennlig (Lett) 34513 67522 95,6 %
Kjgretgy i Takstgruppe 2 (Tung) 105 695 109 395 3,5%
Kjgretgy i Takstgruppe 2 Buss i rute (Tung) 35472 37359 53%
Bomstasjon stengt 1078 657 -100,0 %
Totalt antall passeringer 3917157 3789 906 -32%
Andre deteksjoner 46 888 51501 9,8%
Totalt antall deteksjoner 3964 045 3 841 407 -3,1%
ADT 10 860 10524 -3,1%
*

Bomstasjon stengt: Namsos- Bomstasjonen hadde innkreving man-fre 06:00-18:00

frem til 01.09.17, da det ble innfgrt fulltids innkreving.
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PROSJEKTENE

Andre aktiviteter

Utsteder

Juli 2018 ble Vegamots avtalekunder lagt inn under

en egen utstedervirksomhet, i overensstemmelse

med intensjonene i Meld St 25 (2014-2015). Utsteder
har separat systemlgsning og regnskap. | henhold til
Forskrift om utstedervirksomhet for bompenger og
ferjebilletter (utstederforskriften), har de regionale
bompengeselskap en overgangsordning for integrert
utstedervirksomhet til 30. juni 2020. Vegamot
viderefgrer all kundebehandling til driftssenter, frem til
det eksisterer et marked for denne kundegruppen.

Drift og innkreving

Vegamots driftstjenester forvalter all kundebehandling,
bade for fullprispasserende kunder (operater) og
avtalekunder (utsteder). Vegamot ser det som en
ubetinget fordel for kundene at de behandles i samme
kundeenhet, bade nar det gjelder tjenesteniva og
effektivitet. Kundesenteret har 16 medarbeidere.

Gjennom en samarbeidsavtale inngatt med
Bompengeselskap Nord, forvalter Vegamots
kundesenters medarbeidere ogsa fire bompenge-
anlegg i Nordland og Troms fylker.

| Iapet av 2018 ble det behandlet 150.000
henvendelser, og sendt ut 1,6 millioner fakturaer.
Responstiden pa telefon var 26 sekunder i
gjennomsnitt.

Aktiviteter utover normal drift

Selskapets aktiviteter har, i tillegg til normal drift, i 2018
vaert fokusert pa gjennomfering av bompengereformen
i henhold i Meld St 25 (2014-2015). Felgende tiltak er
iverksatt:

+  Etablert samarbeid med Ferde As og
Bompengeselskap Nord As om systemlgsning.
Systemlgsningen vil ivareta bompengeselskapenes
kundebehandling. Videre inngar Vegamot
i arbeidet med a utvikle en overordnet
systemlgsning for bompengeinnkreving i Norge;
et arbeid som gjennomfares og eies av Statens
vegvesen.

+  Etablert samarbeid om innkreving med
Bompengeselskap Nord, for effektiv og
kundevennlig kundebehandling.

+  Skilt ut utstedervirksomheten datateknisk og
regnskapsmessig.

«  Overtatt ansvaret for innkrevingsutstyr fra Statens
vegvesen for nye anlegg. For eksisterende anlegg
vil ansvaret overferes i lgpet av 2019.

+  Gjennomfegrt endring av takst og rabattstruktur
for alle anlegg som ligger under Vegamot AS sitt
ansvarsomrade.

Selskapet har tidligere hatt forpliktelser knyttet til
levering av driftstjenester for andre bompengeselskap.
Disse avtalene ble avviklet i lgpet av 2018. Selskapets
administrasjon og flere medarbeidere har ogsa i 2018
deltatt i ulike prosjekter knyttet til reformarbeidet, dels
i samarbeid med Statens vegvesen og dels i samarbeid
med andre regionale bompengeselskap.
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PERSONAL, LIKESTILLING, ARBEIDSMIL)J@, SAMFUNNSANSVAR OG YTRE MIL)@

Personal, likestilling, arbeidsmiljg,
samfunnsansvar og ytre milja

Sykefravaer

Ved utgangen av aret var det i alt 23 ansatte i selskapet.
Arbeidsmiljget er godt, og det har ikke veert skader
eller ulykker pa arbeidsplassen. Sykefravaeret har i

aret veert pa 11 %, som er en gkning fra 7,9 % i 2017.
8,2 % er knyttet til langtidssykmeldinger over 16 dager
(5,8 % i2017) og 2,8 % er korttidsfraveer (2,3 % i 2017).
Fraveer ved barns sykdom har vaert nd 0,7 % (0,7 % i
2017). Det utferes et planmessig arbeid med selskapets
arbeidsmiljg i samarbeid med verneombud.

Vegamot AS er medlem av arbeidsgiverorganisasjonen
Virke, og er knyttet til tariffavtale mellom Virke og HK.

Likestilling

| alt var det 5 menn og 18 kvinner ansatt i selskapet. |
ledergruppen pa 4 medlemmer, var det 2 kvinner og

2 menn. Styret besto av 2 kvinner og 4 menn. Vegamot
har som mal & veere en arbeidsplass der det rader

full likestilling og likeverd, uavhengig av kjgnn eller
alder, kulturell eller etnisk opprinnelse, livssyn eller
funksjonsevne. Der kvinner og menn innehar de
samme arbeidsoppgaver, er det lik lgnn for begge
grupper. Selskapets arbeidstidsordninger falger av
funksjon/stilling, og er uavhengig av kjgnn.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formal er a fremme likestilling,
sikre like muligheter og rettigheter og & hindre
diskriminering pa grunn av etnisitet, nasjonal
opprinnelse, avstamning, hudfarge, sprak, religion

og livssyn. Vegamot arbeider systematisk for a
fremme lovens formal innenfor var virksomhet.
Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lanns-
og arbeidsvilkar, forfremmelse, utviklingsmuligheter
og beskyttelse mot trakassering. Selskapets lokaler og
arbeidsmiljg er tilrettelagt slik at virksomhetens ulike
funksjoner kan benyttes av flest mulig. Det er etablert
rutiner for a ivareta varsling.

Samfunnsansvar og miljo

Selskapet samfunnsoppdrag er a finansiere utvikling av
veier og samferdselsrelaterte miljgprosjekt. Selskapet
kjgper tjenester eksternt, og krever i anbudene at
leverandarer oppfyller krav til ILOs konvensjoner om
barnearbeid og arbeidstakerrettigheter.

Selskapet opererer under prinsipp om armlengdes
avstand i alle forretningsmessige forhold.

Det antas at bedriften ikke har negativ pavirkning

pa det ytre miljg, og selskapet har etablerte rutiner

for HMS og internkontroll. Det gjennomfares
systematiske miljgundersgkelser, og arbeidsmiljget
anses som godt. Det er etablert godt samarbeid
mellom ledelse og medarbeideres organisasjoner. Det
giennomferes planmessige medarbeidersamlinger for
kompetanseutvikling, kompetansedeling og utvikling av
arbeidsmiljget.
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REDEGJ@RELSE FOR ARSREGNSKAPET

Redegjarelse for arsregnskapet

Omsetningen i konsernet er gkt fra kr. 981 960 314

i 2017 til kr. 1 181 841 476 2018. Arsresultatet var i
2017 kr. -1 281 106 mens det i 2018 var kr. -11 770 057.
Utviklingen skyldes gkning i tap pa fordringer og heyere
kostnader knyttet til avsetninger og avskrivninger pa
de ulike prosjektene. Styret er fremlagt resultatet, som
er i trad med forventningene til styret.

For ytterligere informasjon, jfr. under «finansiell risiko».

Fremtidige innkrevingsretter er i 2018 vurdert til kr.
2762 362 486 mens denne i 2017 var kr. 1 416 501
426. Forpliktelsene og avsetninger for prosjekter, ikke
oppstartet, er gkt fra kr. 393 623 288 i 2017 til kr. 582
993 971 i 2018. Forpliktelsen er gkt fra kr. 53 000 000 i
2017 til kr. 658 406 434.

Selskapets totalbalanse er gkt fra kr. 2 177 852 617

i 2017 til kr. 3 228 426 934 i 2018. Det forventes at
balanseverdiene i bade gjeld og innkrevingsrett,

pa eksisterende prosjekt gar ned i 2019 som en
konsekvens av framdriften. Samtidig vil nye prosjekt
oke selskapets balanse tilsvarende de forpliktelser som
inngar i det enkelte prosjekt.

Samlet kontantstremsanalyse for konsernet viser
en reduksjon i likviditetsbeholdning pa

kr. 432 540 612. Dette er i hovedsak knyttet til store
opptrekk i Miljgpakken.

16

Finansiell risiko

Konsernets virksomhetsomrade som bompengeselskap
gjor at det ikke er knyttet noen spesiell finansiell risiko
til driften. Vegamot AS vil den ferste driftstiden i hvert
enkelt prosjekt fremvise negativ egenkapital pa grunn
av arlige opptrekk og verdijusteringer av fremtidige
rettigheter og forpliktelser. Dette vil, etter hvert som
kontraktstiden pa hver enkelt bomstasjon lgper, bli
gjort om til et positivt resultat. Styret mener derfor
det ikke er noen starre dramatikk rundt Konsernets
negative egenkapital, og anser at all finansiell risiko
knyttet til fortsatt drift er av meget lav karakter.

Selskapet har investeringer som stammer fra tiden
selskapet drev konkurranseutsatt virksomhet. Disse

er basert pa selskapets aktivitet for fusjon mellom
Vegamot AS og Trendelag Bomveiselskap AS. Disse

er av begrenset omfang i forhold til omsetningen, og
holdes helt separat fra de ulike prosjektene i selskapet.

Selskapet har stedig likviditet og styrer driften og
nedbetaling av Ian ut fra manedlige likviditetsbudsjett,
for selskapets beregnede fremtidige drift, bom-
pengeinntekter og fremtidige investeringer.
Beregningene oppdateres til en hver tid med nye
variabler dersom det er behov for dette.

For gvrige risikovurderinger, se note 14 og 15.



FREMTIDIGE UTSIKTER OG FORTSATT DRIFT

Fremtidige utsikter og fortsatt drift

Bompengeinnkreving, som er Vegamots
kjernevirksomhet, gir en stedig og god likviditet.
Inntektene er stabile s fremt konjunkturene ikke
endres vesentlig. Selskapet registrerer at det er en
stadig vekst i kjgretay med fritaksordninger ved
bompasseringer, noe som kan medfere finansielle
utfordringer dersom avgift ikke innfgres for disse
kjoretoyene.

De pagaende og planlagte endringene for bom-
pengeinnkreving vil ha konsekvenser for selskapets
virksomhet. Selskapet er aktivt med i arbeidet med a
reformere bompengeinnkrevingen i Norge. Selskapet
signerte bompengeavtale sommeren 2017, og er
formelt ansvarlig for innkreving av bompenger i regi-
onen. | lgpet av siste ar er det igangsatt flere prosjekt
som skal bompengefinansieres, og ytterligere prosjekt i
regionen er under planlegging.

Bompengereformen forutsetter utskillelse

av selskapets utstedervirksomhet, og

samtidig kommersialisering av denne delen

av bompengeinnkrevingen. Vegamot har i
haringsuttalelser uttrykt betenkeligheter rundt dette
reformgrepet, som fryktes & medfelge okte kostnader
og okte kundeulemper. | tillegg til disse konsekvensene
krever innfering av kommersielle utstedere en tett
overvakning av markedsakterene for 4 sikre at

Skl Trafikioikierhat

bompengeselskapet mottar de passeringsinntekter
selskapet skal ha. Vegamots administrasjon og styre vil
folge denne utviklingen naye.

Styret registrerer at bompenger kan vaere en
omdiskutert finansieringsmetode, og at den finansielle
belastningen kan bli sa vidt omfattende at det pavirker
brukeratferd og dermed ogsa selskapets inntekter.
Gjennom finansieringsavtaler og proposisjon for det
enkelte prosjekt, har Vegamot mulighet til & utvide
innkrevingstiden med inntil 5 ar, og justere takstene
med inntil 20%, noe som vil sikre prosjektinntektene.
Selskapet har sikret alle Ian gjennom selvskyldner-
kausjoner i fylkeskommuner og kommuner. Selskapet
har sikre kontantstremmer og god likviditet til & dekke
lepende forpliktelser pa kort og lang sikt.

Forutsetningen for fortsatt drift i henhold
tilRegnskapsloven § 3-3a er saledes til stede, og
regnskapet er avlagt under denne forutsetning.

| forhold til selskapets negative egenkapital vises det
til punkt 7 resultatdisponering. Det har ikke inntradt
forhold etter regnskapsarets avslutning som er av
betydning for bedemmelsen av selskapet.

Sty Vepprayekl Mifpa tGbing
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STYRETS SAMMENSETNING VED ARSSKIFTET

Styrets sammensetning ved arsskiftet

Styrets medlemmer:

Tor Erik Jensen (styrets leder), Oddveig Kipperberg
(nestleder), Ivar Christian Andersskog, Terje
Skrattalsrud, Gunn Randi Seime og Magne Arild Vinje.

Et utvalg av styrets medlemmer fungerer ogsa som
revisjonsutvalg for selskapet.

Vararepresentanter:
Erlend Solem, Inge Fornes, Sidsel Bryne, Hanne
Haugnes, Hege Gjendem og Stig Helle-Tautra.

Styret henviser ogsa til sin redegjorelse om

foretaksstyring som anses som en del av denne
arsberetningen.
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RESULTATDISPONERING

Resultatdisponering

Regnskapet viser et negativt resultat pa kr. 11 770 057,
som foreslas overfert annen egenkapital. Etter aret
2018 har konsernet en samlet negativ egenkapital pa
kr. 111 344 996.

Til tross for at selskapets egenkapital pr. 31.12.2018
er negativ, vurderer styret at selskapets egenkapital
er forsvarlig. Den negative egenkapitalen skyldes i

sin helhet krav i IFRS som regnskapsstandard, som
gir seg uttrykk i verdivurdering rentesikringsavtaler
og avskrivningsprinsipper. Rentesikringsavtalene er
inngatt for a sikre en stabil og forutsigbar finansiering
av de prosjekt selskapet er gitt i oppdrag a finansiere.

Den negative verdien vil bare kunne bli realisert
dersom laneavtalene sies opp, og vil bli redusert i
lopet av lanenes lgpetid. Selskapets underliggende
drift gir en positiv kontantstrem. Selskapets likviditet
anses pa kort og lang sikt a veere stabil og forutsigbar,
og selskapet anses a kunne dekke sine forpliktelser
gjennom lanenes lgpetid. | tillegg er selskapets
ldneavtaler garantert gjennom selvskyldnergarantier
utstedt av Trendelag fylkeskommune og Trondheim
kommune.
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STYRETS REDEGJ@RELSE OM FORETAKSSTYRING

Styrets redegjarelse om foretaksstyring

Nedenfor beskrives sentrale forhold knyttet til
Vegamot AS sin eierstyring og selskapsledelse i
samsvar med Regnskapsloven 8 3-3b: Redegjgrelse
om foretaksstyring, samt etter anbefaling gitt av
Norsk utvalg for eierstyring og selskapsledelse
(NUES). Beskrivelsen er i det vesentlige strukturert

i overensstemmelse med anbefalingen og kapittel-
overskriftene gir henvisning til de relevante punktene
i anbefalingen.

Selskapets formal

Selskapets formal er i samarbeid med de bergrte
offentlige myndigheter a bista til fullfinansiering

av merutgiftene utover de statlige bevilgninger i
forbindelse med planlegging og bygging av nye
vegprosjekter i Trgndelag og Mare og Romsdal.
Selskapets eiere vil derfor i hovedsak veere offentlige.
Selskapet utdeler ikke utbytte til sine eiere.

Risikostyring og Intern kontroll (anbefalingens
pkt. 10)

Effektiv styring med fokus pa risiko og god intern
kontroll er et overordnet fokus for Vegamot AS og er
en integrert del av styrets ledelse av virksomheten.
Selskapet styres etter overordnede mal gitt for
virksomheten, som defineres som & bidra til at
vegprosjekter skal finansieres innenfor de rammer
som er gitt i det enkelte bompengeprosjekts
tilherende Stortingsvedtak. Selskapet styres etter
fastsatte finansielle mal. Rapportering skjer ca.

6 ganger i aret og omhandler bade finansielle og
ikke-finansielle parametere. Det er szerlig fokus

pa parametere som trafikktall og finansiering, sa

vel som kostnadsstyring. Det legges stor vekt pa
resultatoppfelging og fokus rettes mot tiltak som kan
eliminere risiko for manglende maloppnaelse. Formélet
med risikostyringen og internkontrollen er & handtere
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risiko knyttet til virksomheten og styrke kvaliteten pa
den finansielle rapporteringen. Effektiv risikostyring
og god intern kontroll bidrar til & sikre aksjonaerenes
investeringer og vedtakene for prosjektene. Styret
mener Vegamot AS har en god intern kontroll og en
risikostyring som er tilpasset virksomheten.

Styrets sammensetning og arbeid (anbefalingens
pkt. 8 og 9)

Styret er sammensatt for a ivareta
aksjoneerfellesskapets formal, og selskapets behov
for kompetanse, kapasitet og mangfold. Styret i
Vegamot AS bestar av 6 personer, 2 kvinner og 4
menn. Alle styrets medlemmer velges etter forslag
fra valgkomitéen. Styret tilfredsstiller kravene til
uavhengighet som falger av anbefalingen. For a

sikre kontinuitet i styret, velges styret for en periode
pa 2 ar, halvparten er pa valg hvert ar. Styret i
Vegamot AS har den overordnede myndighet og
ansvar for forvaltningen av selskapet. Det avholdes
4-6 styrempter i dret. Generalforsamlingen velger
styrets leder og nestleder. Styret vedtar arlig
budsjett og treffer for gvrig alle de disposisjoner som
matte veaere nedvendig for selskapets drift. Styret

har opprettet et revisjonsutvalg med det formal a
styrke styrets saksforberedelse og diskusjon i saker
innenfor utvalgets arbeidsomrader. Revisjonsutvalget
gir mulighet for en grundig og betryggende
saksbehandling pa vesentlige omrader gjeldende
virksomhetsstyring og internkontroll. Revisjonsutvalget
forbereder saker for styret som gjelder revisjon,
internkontroll og risikostyring, samt oppfalging av
selskapets finansiering. Revisjonsutvalget har egne
mgter med revisor.

Denne redegjorelsen anses som en del av styrets
arsberetning.



LEDELSESERKLARING VEDR@VENDE ARSRAPPORTENS INNHOLD

Ledelseserklaering vedrgrende
arsrapportens innhold

Vi erklaerer etter beste overbevisning at:

+  Regnskapet for 2018 er utarbeidet i samsvar med IFRS som
fastsatt av EU, med krav til tilleggsopplysninger som falger
av regnskapsloven.

*  Regnskapsopplysningene gir et rettvisende bilde av
foretakets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat som
helhet.

+  Arsberetningen gir en rettvisende oversikt over
utviklingen, resultatet og stillingen til foretaket, sammen
med en beskrivelse av de mest sentrale risiko- og
usikkerhetsfaktorer foretaket star overfor.

Trondheim, 10.04.2019

Terje Skrattalsrud I

6&%«* Serme

Gunn Randi
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ARSREGNSKAP

Arsregnskap

RESULTATREGNSKAP
01.01 - 31.12
Vegamot AS Vegamot AS
mor konsern
2018 2017 Note 2018 2017
Driftsinntekter
1138083 111 953 980 649 Salgsinntekt 1,18 1181 841 476 981 960 314
- - Annen driftsinntekt - -
1138 083 111 953 980 649 Sum driftsinntekter 1181 841 476 981 960 314
Driftskostnader
7 724 693 9919115 Prosjektkostnader/underleverandarer 7724 693 9919 115
- - Beholdningsendring egentilvirkede anleggsmidler - -
720 508 760 570 082 174 Avsetning prosjekter, ikke oppstartet 720 508 760 570 082 174
13 097 508 13 345 656 Lennskostnad 2,3 13 181 595 13 345 656
312 682 019 284 238 921 Avskrivninger 8,10 350 724 946 308 056 079
- - Nedskrivninger - -
19 430 929 11 474 002 Tap pa fordringer 4,5 20 442 379 11 889 335
38 156 110 40 122 903 Annen driftskostnad 24,18 41798 849 42 189 467
1111 600 019 929 182 769 Sum driftskostnader 1154 381 221 955 481 826
26 483 092 24797 879 Driftsresultat 27 460 255 26 478 489
Finansinntekter og finanskostnader
4981 251 7 387 964 Renteinntekt 5008 034 7 387 964
425 440 829 937 Annen finansinntekt 11 425 440 840 753
15 620 444 42091 209 Endring i derivater 12 15 620 444 42 091 209
-58 621 343 -75 549 008 Rentekostnader -59 625 289 -75 549 008
-658 941 -839 087 Annen finanskostnad -658 941 -2530512
-38 253 149 -26 078 985 Netto finansposter -39 230 311 -27 759 595
-11 770 057 -1281 106 Resultat for skattekostnad -11 770 057 -1281 106
- - Skattekostnad 6 - -
-11 770 057 -1 281 106 Arsresultat 6, 21 -11 770 057 -1281 106
- - Andre inntekter og kostnader - -
-11 770 057 -1 281 106 Totalresultat -11 770 057 -1281 106
Opplysninger om avsetninger til:
- - Avsatt til ordinaert utbytte - -
- - Avsatt til tilleggsutbytte - -
- - Avsatt til ekstraordinaert utbytte - -
-11 770 057 -1281 106 Avsatt til/fra annen egenkapital -11 770 057 -1281 106
-11 770 057 -1281 106 Sum disponert -11 770 057 -1281 106
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ARSREGNSKAP

EIENDELER
per 31.12
Vegamot AS Vegamot AS
mor konsern
2018 2017 Note 2018 2017
ANLEGGSMIDLER
Immaterielle eiendeler
- - Aktivert innkrevingsrett Miljgpakke Trondheim - -
1093858647 1341711114 Aktivert innkrevingsrett E6 Trondheim-Stjgrdal 8, 14 1093858647 1341711114
892 859 198 31798 494 Aktivert innkrevingsrett FV714 8, 14 892 859 198 31798 494
770 000 000 - Aktivert innkrevingsrett E6 Vindasliene 770 000 000 -
- - Aktivert innkrevingsrett Namdal 8, 14 5644 641 42 991 818
2756717 845 1373509 608 Sum immaterielle eiendeler 2762362486 1416501426
Varige driftsmidler
- - Maskiner og anlegg - -
26 076 590 - Bomstasjoner 26 076 590 -
22 263 533 222 672 Driftslgsere, inventar, verktgy o.l 10 22 263 533 222 672
48 340 122 222672 Sum varige driftsmidler 48 340 122 222 672
Finansielle anleggsmidler
451 000 451 000 Investeringer i datterselskap 16, 17 - -
7 452 342 - Rentebytteavtale 7 452 342 -
6 091 6 091 Andre langsiktige fordringer 6 091 6 091
7 909 433 457 091 Sum finansielle anleggsmidler 7 458 433 6 091
2812 967 401 1374 189 371 Sum anleggsmidler 2818161041 1416730 189
OML@PSMIDLER
Fordringer
162 757 181 92 907 844 Kundefordringer 165 522 665 93 966 951
10 943 433 196 660 Andre fordringer 10 943 496 547 195
- - Krav pa innbetaling av selskapskapital - -
173 700 614 93 104 505 Sum fordringer 176 466 161 94 514 146
Investeringer
14 866 953 15 134 890 Andre markedsbaserte finansielle instrumenter 11 14 866 953 15 134 890
- - Andre finansielle instrumenter - -
14 866 953 15 134 890 Sum investeringer 14 866 953 15 134 890
210 894 846 642 129 629 Bankinnskudd, kontanter og lignende 7 218932 783 651473 393
399 462 413 750 369 023 Sum omlepsmidler 410 265 897 761 122 428
3212429814 2124558 394 SUM EIENDELER 3228426 938 2177852617

24



ARSREGNSKAP

EGENKAPITAL OG GJELD
per 31.12
Vegamot AS Vegamot AS
mor konsern
2018 2017 Note 2018 2017
EGENKAPITAL
Innskutt egenkapital
3150 000 3150 000 Aksjekapital 20 3150 000 3150 000
- - Annen innskutt egenkapital - -
3 150 000 3150 000 Sum innskutt egenkapital 21 3 150 000 3150 000
Opptjent egenkapital
-114 943 996 -103 173 941 Annen egenkapital -114 943 996 -103 173 941
- Ikke-kontrollerte eierinteresser 16 449 000 449 000
-114 943 996 -103 173 941 Sum opptjent egenkapital -114 494 996 -102 724 941
-111 793 996 -100 023 941 Sum egenkapital 19 -111 344 996 -99 574 941
GJELD
Avsetning for forpliktelser
582 993 971 393 623 288 Avsetning prosjekt, ikke oppstartet 9 582 993 971 393 623 288
658 406 434 53 000 000 Forpliktelser innkrevingsrett 9, 14 658 406 434 53 000 000
1 241 400 405 446 623 288 Sum avsetning for forpliktelser 1 241 400 405 446 623 288
Annen langsiktig gjeld
500 000 000 800 000 000 Langsiktig gjeld 13 512 000 000 840 000 000
- 8168 102 Rentebytteavtale 12,13 - 8 168 102
500 000 000 808 168 102 Sum annen langsiktig gjeld 15 512 000 000 848 168 102
Kortsiktig gjeld
8 751 497 25 265 872 Leverandergjeld 9 162 965 27 772 583
1135000 000 260 000 000 Sertifikatlan 1135000 000 260 000 000
1060 745 1848 766 Skyldig offentlige avgifter 1062 844 1848 765
438 011 163 682 676 307 Annen kortsiktig gjeld 13 441 145720 693 014 820
1582 823 404 969 790 945 Sum kortsiktig gjeld 1586 371 529 982 636 168
3324223809 2224582335 Sum gjeld 3339771934 2277 427 558
3212429814 2124558 394 SUM EGENKAPITAL OG GJELD 3228426938 2177852617
10.04.2019
- St \ o T Soime

Marius Ma/é
Daglig leder

Oddveig
Nestleder

Gunn Randi Sein

Styremedlem

Zimﬂ'}

S g ]{ )}
) eq'e “)bon I

Terje Skrattalsrud
Styremediem

w

Styremedlem

sha Andersskog
Styremediem
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ARSREGNSKAP

Oppstilling endring Egenkapital

Annen Sum

Mor Aksjekapital egenkapital egenkapital
Egenkapital pr 01.01 3150 000 -103 173 941  -100 023 941
Kapitalforhgyelse - -
Arsresultat -11 770057  -11 770 057
Egenkapital pr 31.12 3150 000 -114 943 996 -111 793 996

Ikke-kontrollerende Annen Sum
Konsern Aksjekapital eierinteresser egenkapital egenkapital
Egenkapital pr 01.01 3150 000 449 000 -103 173 941 -99 574 941
Kapitalforhgyelse -
Andre endringer
Arsresultat -11 770057  -11 770 057
Egenkapital pr 31.12 3150 000 449 000 -114 943 996 -111 344 996
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ARSREGNSKAP

KONTANTSTRGMOPPSTILLING

01.01 - 31.12
Vegamot AS Vegamot AS
mor konsern
2018 2017 2018 2017
Kontantstrommer fra operasjonelle aktiviteter
1021 420 722 857 803 462 Tilfert ved arets virksomhet 1059 463 649 857 803 462
573 237 281 -180 980 308 Endring i andre omlgpsmidler og andre gjeldsposter 561 888 525 -190 170 358
1594 658 003 676 823 153 Netto kontantstrem fra operasjonelle aktiviteter 1621352174 667 633 103
Kontantstremmer fra investeringsaktiviteter
-720 862 786 -643 035 140 Opptrekk Miljgpakke Trondheim -720 862 786 -643 035 140
-31 000 000 8 000 000 Opptrekk E6 Trondheim - Stjgrdal -31 000 000 8 000 000
-402 030 000 -96 023 000 Opptrekk RV 714 Lakseveien -402 030 000 -96 023 000
-102 000 000 -50 867 871 Opptrekk Miljgpakke Klaebu -102 000 000  -50 867 871
-370 000 000 - Opptrekk E6 Vindasliene -370 000 000 -
- - Opptrekk Fosenvegene - -
- - Opptrekk Namdalen - 23817 158
-1625 892 786 -781 926 011 Netto kontantstrem fra investeringsaktiviteter -1625892786 -758 108 853
Kontantstremmer fra finansieringsaktiviteter
- - Nedbetaling av langsiktig gjeld -28 000 000 -16 000 000
-400 000 000 -200 000 000 Nedbetaling av langsiktig obligasjonsgjeld =400 000 000 -200 000 000
- - Innbetaling av egenkapital - -
-400 000 000 -200 000 000 Netto kontantstrem fra finansieringsaktiviteter -428 000 000 -216 000 000
-431 234 783 -305 102 858 Netto endring i likvider i aret -432 540 612 -306 475 750
642 129 629 947 232 487 Kontanter og bankinnskudd per 01.01 651 473 395 957 949 142
210 894 846 642 129 629 Kontanter og bankinnskudd per 31.12 218 932783 651473 395
Tilfering ved arets virksomet fremkommer slik:
-11 770 057 -1281106 Arsresultat -11 770 057 -1 281106
227 515 651 220 555 252  Avskrivning E6 Trondheim - Stjgrdal 227 515 651 220 555 252
80 239 296 100 619 989 Avskrivning RV714 Lakseveien 80239296 100619 989
- - Avskrivning Namdal 38 042 927 -
4927 072 - Avskrivning driftsmidler 4927 072 -
720 508 759 537 909 327 Avsetning prosjekt ikke oppstartet 720 508 759 537 909 327
1021 420 722 857 803 462 Tilfert ved aretsv virksomhet overfort til linje 1 1059 463 649 857 803 462
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ARSREGNSKAP

Resultatregnskap

Miljgpakke Trondheim

E6 Trondheim-Stjordal

2018 2017
Driftsinntekter og kostnader
Driftsinntekter 644 986 632 581 575 332
Sum driftsinntekter 644 986 632 581 575 332
Driftskostnader
Lann og sosiale utgifter - -
Andre driftskostnader 43 213 735 41 254 870
Avskrivning driftsmidler 2147 771 -
Tap pa fordringer 5 283 806 8179 576
Sum driftskostnader 50 645 313 49 434 446
Driftsavhengig resultat 594 341 320 532 140 886
Avsetning prosjekt ikke oppstartet 599 288 154 537 909 327
Avskrivning innkrevingsrett - -
Driftsresultat -4 946 834 -5 768 441
Finansinntekter og kostnader
Renteinntekter 4 964 276 6 540 994
Rentekostnader 17 442 772 553
Endring i virkelig verdi pa derivater - -
Netto finanskostnader -4 946 834 -5 768 441

Arets resultat
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2018 2017

271 379 115 255 055 381
271 379 115 255 055 381
6 760 215 8 568 057

350 705 -
2024 977 2 059 792
9 135 897 10 627 849
262 243 218 244 427 532
227 515 651 220 555 252
34 727 567 23 872 280
638 711 467 723
56 907 355 76 190 631
15 620 444 42 091 209
40 648 200 33 631 699
-5 920 632 -9 759 419



ARSREGNSKAP

Resultatregnskap

Miljepakke Il Klaabu

Rv 714 Laksevegen

2018 2017
Driftsinntekter og kostnader
Driftsinntekter 38 883 898 33 397 084
Sum driftsinntekter 38 883 898 33 397 084
Driftskostnader
Lenn og sosiale utgifter - -
Andre driftskostnader 1217725 899 451
Avskrivning driftsmidler 130 622 -
Tap pa fordringer 338 316 371 829
Sum driftskostnader 1 686 663 1271280
Driftsavhengig resultat 37 197 235 32 125 804
Avsetning prosjekt ikke oppstartet 36 884 172 32 172 846
Avskrivning innkrevingsrett - -
Nedskrivning innkrevningsrett - -
Driftsresultat 313 063 -47 042
Finansinntekter og kostnader
Renteinntekter 119 802 82113
Rentekostnader 432 866 35070
Endring i virkelig verdi pa derivater - -
Netto finanskostnader 313 063 -47 043

Arets resultat

2018 2017
83 505 738 73 000 481
83 505 738 73 000 481
2318134 2011904
200 000
2014471 862 805
4 532 605 2874709
78 973 133 70125772
80 239 296 63 596 989
-1 266 164 6 528 783
325 665 327 854
1203 106 964 730
877 440 636 877
-2 143 604 5891 906
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ARSREGNSKAP

Resultatregnskap

Driftsinntekter og kostnader
Driftsinntekter

E6 Vindasliene

2018

2017

Fosenvegene

2018

2017

Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Lenn og sosiale utgifter
Andre driftskostnader
Avskrivning driftsmidler
Tap pa fordringer

86 775 831

Sum driftskostnader

Driftsavhengig resultat

Avsetning prosjekt ikke oppstartet
Avskrivning innkrevingsrett
Nedskrivning innkrevningsrett

86 775 831

1962 627
100 000
602 739

Driftsresultat

Finansinntekter og kostnader
Renteinntekter

Rentekostnader

Endring i virkelig verdi pa derivater

878 466

2 665 366

84 110 465
84 336 434

Netto finanskostnader

Arets resultat
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878 466

-878 466

-225 969

226 113
145

-225 969



ARSREGNSKAP

Resultatregnskap

Driftsinntekter og kostnader
Driftsinntekter

Vegamot Avtale

2018

2017

9 568 719

Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Lenn og sosiale utgifter
Andre driftskostnader
Avskrivning driftsmidler
Tap pa fordringer

9 568 719

7 636 576
1888 883
9 166 764

Sum driftskostnader

Driftsavhengig resultat

Avsetning prosjekt ikke oppstartet

Avskrivning innkrevingsrett
Nedskrivning innkrevningsrett

18 692 223

-9 123 504

Driftsresultat

Finansinntekter og kostnader
Renteinntekter
Rentekostnader

Endring i virkelig verdi pa derivater

-9 123 504

230 698
632 000

Netto finanskostnader

Arets resultat

401 302

-9 524 806
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ARSREGNSKAP

Balanse Miljgpakke Trondheim E6 Trondheim-Stjordal
EIENDELER 2018 2017 2018 2017
Immaterielle eiendeler

Aktivert innkrevingsrett - - 1093 858 647 1341711114
Sum immaterielle eiendeler - - 1093 858 647 1341711114
Varige driftsmidler

Driftslgsgre, inventar og lignende 30 872 328 1798 1724 650 496
Sum immaterielle eiendeler 30 872 328 1798 1724 650 496
Finansielle anleggsmidler

Rentebytteavtaler - - 7 452 342 -
Sum finansielle anleggsmidler - - 7 452 342 -
Omlgpsmidler

Andre kortsiktige fordringer 125 427 889 68 107 311 32 344 855 18 770 608
Mellomregning 65016 761 1 - -
Bankinnskudd, kontanter og lignende 23 291 466 320 314 659 13 549 949 241 031 455
Sum omlgpsmidler 213736 115 388 421 971 45 894 804 259 802 063
Sum eiendeler 244 608 443 388 423 769 1148 930 442 1601513672
EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Aksjekapital 825000 825000 825000 825 000
Oppkjopte egne aksjer -

Annen egenkapital - - -109 592 640 -103 672 008
Sum egenkapital 825000 825 000 -108 767 640 -102 847 008
Gjeld

Avsetning for forpliktelser

Forpliktelse veiprosjekter 211 856 722 359170 211 -
Forpliktelse innkrevingsrett - - 2000 000 33 000 000
Sum avsetning for forpliktelser 211 856 722 359170 211 2000 000 33 000 000
Langsiktig gjeld

Langsiktig gjeld - - 500 000 000 800 000 000
Rentebytteavtaler - - - 8 168 102
Sum langsiktig gjeld - - 500 000 000 808 168 102
Kortsiktig gjeld

Sertifikatlan - - 370000 000 210 000 000
Leverandgrgjeld 5387 230 14 779 900 1389 238 718 527
Forskudd fra abonnenter 4739 944 214 412 434
Mellomregning 30000 000 -
Annen kortsiktig gjeld 26 539 491 13 648 658 349 568 900 438 061 617
Sum kortsiktig gjeld 31926 721 28 428 558 755 698 082 863 192 578
Sum egenkapital og gjeld 244 608 443 388 423 769 1148 930 442 1601513673



ARSREGNSKAP

Balanse Miljopakke Il Klaebu Rv 714 Laksevegen
EIENDELER 2018 2017 2018 2017
Immaterielle eiendeler

Aktivert innkrevingsrett - - 892 859 198 31798 494
Sum immaterielle eiendeler - - 892 859 198 31798 494
Varige driftsmidler

Driftslgsgre, inventar og lignende 1650 000 83 2290 235 -
Sum immaterielle eiendeler 1650 000 83 2290 235 -
Omlgpsmidler

Andre kortsiktige fordringer 6 041 940 3136 754 27 631 610 6 253 437
Mellomregning

Kasse/bank/postgiro 31998 275 20 680 075 46 618 559
Sum omlgpsmidler 6 041 940 35135 029 48 311 685 52 871 995
Sum eiendeler 7 691 940 35135 112 943 461 118 84 670 490
EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Aksjekapital - - -
Oppkjgpte egne aksjer - - -
Annen egenkapital - - -18 884 082 -16 740 478
Sum egenkapital - - -18 884 082 -16 740 478
Gjeld

Avsetning for forpliktelser

Forpliktelse veiprosjekter -28 862 751 34 453 077 -
Forpliktelse innkrevingsrett - - 570 670 000 20 000 000
Sum avsetning for forpliktelser -28 862 751 34 453 077 570 670 000 20 000 000
Langsiktig gjeld

Langsiktig gjeld -
Sum langsiktig gjeld - - - -
Kortsiktig gjeld

Sertifikatlan 390 000 000 50 000 000
Leverandgrgjeld 259 506 53431 166 957 9191983
Skyldig off. avgifter

Mellomregning 35016 761

Annen kortsiktig gjeld 1278 424 628 603 1 508 243 22 218 986
Sum kortsiktig gjeld 36 554 691 682 034 391 675 200 81410968
Sum egenkapital og gjeld 7 691 940 35135 111 943 461 118 84 670 490
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Balanse

EIENDELER

E6 Vindasliene

2018

2017

Fosenvegene

2018

2017

Immaterielle eiendeler
Aktivert innkrevingsrett

770 000 000

Sum immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler
Driftslgsgre, inventar og lignende

770 000 000

1360 484

Sum immaterielle eiendeler

Omlgpsmidler

Andre kortsiktige fordringer
Mellomregning
Kasse/bank/postgiro

5000 000

1360 484

4296 732

80 641 313

Sum omlgpsmidler

Sum eiendeler

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital

Aksjekapital

Oppkjopte egne aksjer
Annen egenkapital

5000 000

775000 000

-878 466

84 938 045

86 298 529

Sum egenkapital

Gjeld

Avsetning for forpliktelser
Forpliktelse veiprosjekter
Forpliktelse innkrevingsrett

-878 466

400 000 000

85736 434

Sum avsetning for forpliktelser

Langsiktig gjeld
Langsiktig gjeld

400 000 000

85736434

Sum langsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld
Sertifikatlan
Leverandgrgjeld
Skyldig off. avgifter
Mellomregning
Annen kortsiktig gjeld

375000 000

878 466

38 580

523 515

Sum kortsiktig gjeld

Sum egenkapital og gjeld

34

375 878 466

775000 000

562 095

86 298 529
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Balanse

EIENDELER

Vegamot Avtale

2018 2017

Immaterielle eiendeler
Aktivert innkrevingsrett

Sum immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler
Driftslgsgre, inventar og lignende

10 331 221

Sum immaterielle eiendeler

Omlgpsmidler
Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
Mellomregning
Kasse/bank/postgiro

10 331 221

84 936 521
458 706

67 700 306

Sum omlgpsmidler

Sum eiendeler

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital

Aksjekapital

Oppkjopte egne aksjer
Annen egenkapital

153 095 533

163 426 754

Sum egenkapital

Gjeld

Avsetning for forpliktelser
Forpliktelse veiprosjekter
Forpliktelse innkrevingsrett

Sum avsetning for forpliktelser

Langsiktig gjeld
Langsiktig gjeld

Sum langsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld
Sertifikatlan
Leverandgrgjeld
Skyldig off. avgifter
Mellomregning
Annen Kortsiktig gjeld

621 660

162 805 094

Sum kortsiktig gjeld

Sum egenkapital og gjeld

163 426 754

163 426 754
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Kontantstremoppstilling Miljgpakke Trondheim E6 Trondheim-Stjordal
2018 2017 2018 2017

Tilfert ved arets virksomhet 601 435 925 537 909 327 221945723 210 795 833
Endring i andre omlgpsmidler og andre gjeldsposter -112 579 572 -129 641 086 -32 806 786 -259 940 267
Endring i mellomvaerende mellom prosjektene -65 016 760 -1 30 000 000 -
Netto kontantstrommer fra operasjonelle aktiviteter 423 839 593 408 268 240 219 138 937 -49 144 434
Opptrekk -720 862 786 -643 035 140 -31 000 000 8 000 000
Netto kontantstrem fra investeringsaktiviteter -720 862 786 -643 035 140 -31 000 000 8 000 000
Endring i langsiktig gjeld - - -415 620 444 -
Dkning i aksjekapital - - - -
Netto kontantstrem fra finansieringsaktiviteter - - -415 620 444 -
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende -297 023 193 -234 766 900 -227 481 507 -41 144 434
Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr 01.01. 320 314 659 555 081 559 241 031 455 282 175 889
Beholdning av bankinnskudd, kontanter pr 31.12. 23 291 466 320 314 659 13 549 948 241 031 455

Tilfert ved arets virksomhet fremkommer slik:

Arsresultat - - -5 920 632 -9759 419
Avsetning veiprosjekter 599 288 154 537 909 327 - -
Avskrivning E6 Trondheim-Stjgrdal - - 227 515 651 220 555 252
Avskrivning drift 2147771 - 350 705

Tilfert ved arets virksomhet overfert linje 1 601 435 925 537 909 327 221945723 210 795 833
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Kontantstremoppstilling

Miljepakke Il Klaebu

Rv 714 Laksevegen

2018 2017 2018 2017

Tilfert ved arets virksomhet 37 014 794 32 172 846 78 295 692 106 511 895
Endring i andre omlgpsmidler og andre gjeldsposter -2 029 826 -6 525 359 297 795 823 16 750 734
Endring i mellomveaerende mellom prosjektene 35016 761 - - -
Netto kontantstremmer fra operasjonelle aktiviteter 70 001 729 25 647 487 376 091 516 123 262 629
Opptrekk -102 000 000 -50 867 871 -402 030 000 -96 023 000
Netto kontantstrem fra investeringsaktiviteter -102 000 000 -63 315 828 -402 030 000 -96 023 000
@kning i langsiktig gjeld - - - -
Netto kontantstrem fra finansieringsaktiviteter - - - -
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende -31 998 275 -57 393 232 -25 938 484 27 239 629
Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr 01.01. 31998 275 89 391 507 46 618 558 19 378 930
Beholdning av bankinnskudd, kontanter pr 31.12. -0 31998 275 20 680 075 46 618 558
Tilfert ved arets virksomhet fremkommer slik:

Arsresultat - - -2 143 604 5891 906
Avskrivning og nedskrivning Rv 714 Laksevegen - - 80 239 296 100 619 989
Avsetning veiprosjekter 36 884 172 32172 846 - -
Avskrivning drift 130 622 - 200 000 -
Tilfert ved arets virksomhet overfert linje 1 37 014 794 32 172 846 78 295 692 106 511 895
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Kontantstremoppstilling E6 Vindasliene Fosenvegene
2018 2017 2018 2017

Tilfert ved arets virksomhet -878 466 84 436 434

Endring i andre omigpsmidler og andre gjeldsposter 370 878 466 -3 795 121

Endring i mellomvaerende mellom prosjektene - -

Netto kontantstremmer fra operasjonelle aktiviteter 370 000 000 80 641 313

Opptrekk -370 000 000 -

Netto kontantstrem fra investeringsaktiviteter -370 000 000 -

@kning i langsiktig gjeld - -

@kning i egenkapital - -

Netto kontantstrem fra finansieringsaktiviteter - -

Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende - 80 641 313

Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr 01.01. - -

Beholdning av bankinnskudd, kontanter pr 31.12. - 80 641 313

Tilfert ved arets virksomhet fremkommer slik:

Arsresultat -878 466 -

Avskrivhing og nedskrivning - -

Avsetning veiprosjekter - 84 336 434

Avskrivning drift - 100 000

Tilfert ved arets virksomhet overfort linje 1 -878 466 84 436 434
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Kontantstremoppstilling Namdal Vegamot Avtale
2018 2017 2018 2017

Tilfert ved arets virksomhet 38 042 927 - 1 888 883 -
Endring i andre omlgpsmidler og andre gjeldsposter -11 348 755 -9 190 049 65 811 423 -
Endring i mellomvaerende mellom prosjektene - - - -
Netto kontantstremmer fra operasjonelle aktiviteter 26 694 172 -9 190 049 67 700 306 -
Opptrekk - 23 817 158 - -
Netto kontantstrem fra investeringsaktiviteter - 23 817 158 - -
Endring langsiktig gjeld -28 000 000 -16 000 000 - -
@kning i aksjekapital - - - -
Netto kontantstrem fra finansieringsaktiviteter -28 000 000 -16 000 000 - -
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende -1 305 828 -1 372 891 67 700 306 -
Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr 01.01. 9 343 764 10 716 655 - -
Beholdning av bankinnskudd, kontanter pr 31.12. 8 037 936 9 343 764 67 700 306 -
Tilfort ved arets virksomhet fremkommer slik:

Arsresultat - - - -
Avsetning veiprosjekter - - - -
Avskrivning veiprosjekt 38 042 927 - - -
Avskrivning drift - - 1 888 883 -
Tilfert ved arets virksomhet overfort linje 1 38 042 927 - 1 888 883 -
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Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet til Vegamot AS er utarbeidet i samsvar
med EU-godkjente internasjonale regnskapsstandarder
(IFRS) som er fastsatt av EU og tilhgrende fortolkninger
som er obligatorisk for arsregnskap som avlegges pr
31. desember 2018. Selskapet har benyttet forenklet
IFRS i henhold til kapittel 3.

Selskapet har endret regnskapsprinsippene vedrgrende
behandling av innkrevningsretten og rentebytteavtaler.
Til og med 2014-regnskapet ble innkrevingsrettet
aktivert Igpende som immateriell eiendel etter

hvert som opptrekkene fra Statens Vegvesen ble

betalt. Da avtalene og finasieringen er forskjellig

pa ulike prosjekter vil regnskapsmessig behandling
styres av avtalen og tillhgrende rett/forpliktelse for
Vegamot AS. Den immaterielle eiendelen innregnes

til anskaffelseskost pa tidspunktet for start av
bompengeinnkrevingene. Dersom selskapet samtidig
har patatt seg en kontraktfestet ubetinget plikt til
finansiere en andel av veien vil denne forpliktelsen
innregnes fullt ut samtidig som nar selskapet innregner
innkrevingsretten gitt at innregningskravene er oppfylt.
Den aktiverte innkrevingsretten blir avskrevet i henhold
til inntektsbasert avskrivningsmetode basert pa
konsumet av den imaterielle eiendelen.

I de tilfeller hvor Vegamot AS krever inn penger pa
forskudd og ikke har en ubetinget plikt til & finansiere
resten av utbyggingen vil selskapet ikke aktivere en
innkrevingsrett, men opptre som en agent. Innsamlede
penger utover avtalt kostnadsdekning bokfgres som
fremtidig forpliktelse.

Selskapet har ogsa tatt inn finansielle
sikringsinstrumenter (rentebytteavtaler) i balansen i
henhold til IAS 39. Verdiendring av rentebytteavtalene
resultatferes lepende og verdien vil reverseres frem
mot forfall.

Namdal Bomveiselskap er overtatt i juni 2016 og

konsolidert inn i konsernregnskapet fra og med
01.07.2016.
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Vegprosjektene

| Vegamot AS inngér vegprosjektene E6 Trondheim-
Stjerdal, Miljgpakken Trondheim, Fv 714 Laksevegen,
Fosenveiene og E6 Vindasliene. E6 Vindasliene er ikke
startet opp per 31.12.2018. Prosjektene er gkonomisk
og finansielt uavhengige av hverandre. E6 Trondheim-
Stjerdal og Miljgpakke Trondheim har felles innkreving
av bompenger og felles grensesnitt ut mot trafikantene.

Inntekter

Passeringer ved bomstasjonene inntektsferes til
virkelig verdi pa passeringstidspunktet. Forskudd fra
kunder periodiseres sammen med kundens forbruk.
Tilleggsavgifter inntektsfegres i den perioden avgiften
ilegges. De fgres netto etter fradrag for frafalte
tilleggsavgifter.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres
som anleggsmidler. Eiendeler som ikke er bestemt til
varig eie eller bruk klassifiseres som omlgpsmidler.
Fordringer klassifiseres som omlgpsmidler hvis de

skal tilbakebetales i l@pet av ett ar. Gjeld som har
kortere tilbakebetalingstid enn ett ar er klassifisert som
kortsiktig gjeld. @vrig gjeld er klassifisert som langsiktig
gjeld.

Fordringer

Kundefordringer feres opp i balansen etter fradrag for
avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjores i
forbindelse med oversendelse av kravet til inkasso. |
tillegg foretas en tilleggsavsetning som skal dekke gvrig
paregnelig tapsrisko.

Bidrag av midler til vegprosjektene

De arlige tilskudd rekvireres av Statens vegvesen
etter forutgdende budsjettopplegg for reduserer
forpliktelsen i tilknytting til innkrevingsretten. Arlige
tilskudd er begrenset av total ramme for prosjektet
(Stortingsproposisjon) og prosjektets evne til & betale
ned gjelden.
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Aktivert innkrevingsrett

Aktivert innkrevingsrett er selskapets rett til & kreve

inn bompenger. Rettigheten behandles som en
immateriell eiendel i samsvar med IFRIC 12. Den
immaterielle eiendelsen innregnes til anskaffelseskost
pa tidspunktet for start av bompengeinnkrevingene.
Samtidig har selskapet patatt seg en kontraktfestet plikt
til & finansiere en andel av veien. Denne forpliktelsen
innregnes fullt ut samtidig som nar selskapet innregner
innkrevingsretten. Den aktiverte innkrevingsretten

blir avskrevet basert pa forbruk, herunder
passeringsstatistikk

For miljgpakken er avtalene utformet slik at
innkrevingen skjer pa forskudd av veiutbyggingen.

| den grad det er innteksfgrt mer enn opptrekk fra
veiutbygger bokfgres overskytende utover kostnadene
til innkrevingen som fremtidig forpliktelse. Dette vil
veere midler som skal g til fremtidig finasiering av
Miljgpakken.

Oppryddings- og fjerningskostnader
Det foretas avsetning for opprydding og
fjerningskostnader.

Driftsselskap

Vegamot AS har i 2018 drevet alle anlegg i egenregi.
Fosenvegene inngdr fra 01.03.2018 som anlegg i
egenregi. Videre er det utfgrt driftsoppgaver for
Bemlopakken og Hardangerbrua. Det ble ogsa
inngatt driftsavtale med Bompengeselskap Nord fra
01.11.2018. Drift for eksterne prosjekt er utfert etter
tidligere inngatte forpliktende avtaler.

Skatt

Selskapet er innremmet fritak for beskatning etter
skatteloven § 2-32 fgrste ledd. Skatt i regnskapet
knytter seg til den del av selskapets virksomhet
som faller utenfgr det ikke-ervervsmessige

formal. Skattekostnaden sammenstilles med
regnskapsmessig resultat for skatt. Skatt knyttet
egenkapitaltransaksjoner er fort mot egenkapitalen.

Skattekostnaden bestar av betalbar skatt (skatt pa arets
direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt
skatt. Utsatt skattefordel er ikke balansefgrt da det ikke
kan synliggjares at den vil bli benyttet.

Rentebytteavtaler

Rentebytteavtaler innregnes til virkelig verdi i
balansen og verdiendringer resultatferes lgpende som
verdiendring av derivater.

Gjeld ved utstedelse av verdipapirer

Lan som ikke inngar i sikringsbokfgring,
forstegangsinnregnes til opptakskost. Lan males
deretter til amortisert kost. Enhver forskjell mellom
opptakskost og oppgjersbelepet ved forfall blir dermed
periodisert over lan tiden ved hjelp av lanets effektive
rente. Det benyttes ikke gremerking til virkelig verdi
over resultatet for konsernets gjeld.

Innskuddsbasert pensjonsordning

Vegamot har etablert pensjonsordning for sine
ansatte som tilfredsstiller kravene om obligatorisk
tjenestepensjoninnskuddsbaserte pensjonsordninger
innebaerer at betaler et arlig tilskudd til de ansattes
kollektive pensjonssparing. Den fremtidige pensjonen
vil avhenge av starrelsen pa tilskuddet og den arlige
avkastningen pa pensjonssparingen. Konsernet

har ingen ytterligere forpliktelser knyttet til levert
arbeidsinnsats etter at det arlige innskuddet er betalt.

Nye eller reviderte regnskapsstandarder som er
implementert i 2018

IFRS 9 Finansielle instrumenter

Med virkning fra ferste januar 2018 erstattet IFRS 9
Finansielle instrumenter IAS 39 Finansielle instrumenter
- innregning og maling. IFRS 9 omhandler innregning,
klassifisering, maling og fraregning av finansielle
eiendeler og forpliktelser samt sikringsbokfaring.

En beskrivelse av nye krav i IFRS 9 og endringer fra
tidligere standard felger under. Videre felger en
beskrivelse av hvilke valg Vegamot har tatt.
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Klassifisering og maling

Finansielle eiendeler

Etter IFRS 9 skal finansielle eiendeler klassifiseres i

tre malekategorier: Virkelig verdi med verdiendring
over resultatet, virkelig verdi med verdiendring over
andre inntekter og kostnader (OCl) og amortisert kost.
Malekategori bestemmes ved ferstegangsinnregning av
eiendelen. For finansielle eiendeler skilles det mellom
gjeldsinstrumenter og egenkapitalinstrumenter.
Klassifiseringen av finansielle eiendeler bestemmes ut
fra kontraktsmessige vilkar for de finansielle eiendelene
og hvilken forretningsmodell som brukes for styring av
portefgljen som eiendelene inngar i.

Finansielle eiendeler som er gjeldsinstrumenter
Vegamot har ingen slike eiendeler og det ligger heller
ikke innenfor Vegamots forretningsmodell & erverve
slike eiendeler

Finansielle forpliktelser

For finansielle forpliktelser er reglene i hovedsak de
samme som IAS 39. Som hovedregel skal finansielle
forpliktelser fortsatt males til amortisert kost med
unntak av finansielle derivater mélt til virkelig

verdi, finansielle instrumenter som inngar i en
handelsportefolje og finansielle forpliktelser bestemt
regnskapsfert til virkelig verdi med verdiendringer
innregnet over resultatet.

Sikringsbokfaring IFRS 9 forenkler kravene til
sikringsbokfering ved at sikringseffektiviteten knyttes
naermere ledelsens risikostyring og gir sterre rom for
vurdering. Kravet om en sikringseffektivitet pa 80-125
prosent er fjernet og erstattet med mer kvalitative krav,
herunder at det skal vaere en gkonomisk sammenheng
mellom sikringsinstrument og sikringsobjekt, og at
kredittrisiko ikke skal dominere verdiendringene til
sikringsinstrumentet. Etter IFRS 9 er det tilstrekkelig
med en prospektiv (fremadskuende) effektivitetstest,
mens sikringseffektiviteten etter IAS 39 ma vurderes
bade prospektivt og retrospektivt (tilbakeskuende).
Sikringsdokumentasjon kreves fortsatt. Vegamot
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benytter ikke sikringsbokfering i dag og vil forelgpig
ikke endre pa dette prinsipp. Fiansielle forpliktelser
fores til amortisert kost, mens derivater er bokfert til
virkelig verdi. Implementering av ny standard har ikke
hatt vesentlig pavirkning pa regnskapet for 2018.

IFRS 15 Inntekter fra kundekontrakter (uoffisiell
norsk oversettelse)

IASB og FASB har gitt ut en ny, felles standard for
inntektsfering, IFRS 15 Revenue from Contracts with
Customers. Standarden har regnskapsmessig virkning
fra 1. januar 2018.

Standarden erstatter alle eksisterende standarder

og fortolkninger for inntektsfering. Kjerneprinsippet

i IFRS 15 er at inntekter innregnes for a reflektere
overferingen av avtalte varer eller tjenester til kunder,
og da til et belgp som gjenspeiler vederlaget selskapet
forventer a ha rett til i bytte for disse varene eller
tjenestene. Standarden gjelder med noen fa unntak,
alle inntektsbringende kontrakter med kunder og
inneholder en modell for innregning og maling av salg
av enkelte ikke-finansielle eiendeler (f. eks. salg av
eiendom, anlegg og utstyr). IFRS 15 skal implementeres
enten ved bruk av full retrospektiv eller modifisert
retrospektiv metode.

Standarden har regnskapsmessig virkning fra 1. januar
2018. Standarden har ikke hatt vesentlig betydning for
konsernets inntektsfaringsprinsipper.

Nye eller reviderte regnskapsstandarder som

er godkjent, men ikke implementert i 2018
Standardene og fortolkningene som er vedtatt frem til
tidspunkt for avleggelse av konsernregnskapet, men
hvor ikrafttredelsestidspunkt er frem i tid, er oppgitt
under. Konsernets intensjon er & implementere de
relevante endringene pa ikrafttredelsestidspunktet,
under forutsetning av at EU godkjenner endringene far
avleggelse av konsernregnskapet.



REGNSKAPSPRINSIPPER

IFRS 16 Leieavtaler

IFRS 16 Leieavtaler trar i kraft fra ferste januar 2019 og
erstatter IAS 17 Leieavtaler. IFRS 16 angir prinsipper
for innregning, maling, presentasjon og opplysninger
om leieavtaler for begge parter i en leieavtale, det

vil si kunden (leietager) og tilbyder (utleier). Den nye
standarden krever at |leietaker innregner eiendeler
og forpliktelser for de fleste leieavtaler, noe som

er en vesentlig endring fra dagens prinsipper.

For utleier viderefgrer IFRS 16 i det alt vesentlige
eksisterende prinsipper i IAS 17. | trdd med dette
skal en utleier fortsette 4 klassifisere sine leieavtaler
som operasjonelle eller finansielle leieavtaler, og
regnskapsfere disse to typene leieavtaler forskjellig.

Vegamot AS forventer a implementere standarden
ved a bruke forenklet metode uten omarbeiding av
sammenligningstall. Ved

implementeringen vil Vegamot AS innregne en
forpliktelse til & betale leie (leieforpliktelse) og en
eiendel som representerer bruksretten til den
underliggende eiendelen i leieperioden (rett til bruk-
eiendel). | resultatregnskapet vil avskriving av rett-til
bruk eiendelen regnskapsferes separat fra renten pa
leieforpliktelsen.

Vegamot AS har besluttet & benytte fglgende praktiske

unntak:

« unntak for eiendeler av lav verdi (kontorutstyr)

+ unnlate d innregne komponenter i avtalen som
ikke er leie ved implementeringen benyttes ingen
omarbeiding avsammenligningtall. Rett-til bruk
eiendel og leieforpliktelse vil bli mal til samme
belgp, hensyntatt forskuddsbetalinger og foretatte
avsetninger per 31. desember 2018.

Metode for maling og innregning

Male leieforpliktelsen:

Leieforpliktelsen males som naverdien av
leiebetalingene for retten til & bruke den underliggende
eiendelen i avtaleperioden. Leieperioden representerer
perioden som ikke kan annulleres. | tillegg regnes

opsjoner om forlengelse med i leieperioden, sa
fremst det er rimelig sikkerhet for at opsjonen vil bli
benyttet. Det samme gjelder dersom det er opsjon om
a terminere avtalen sa fremst det anses med rimelig
sikkerhet av opsjonen vil bli benyttet.

Leieforpliktelsen males deretter ved & gke balansefart
verdi slik at den gjenspeiler rente pa leieforpliktelsen,
redusere balansefgrt verdi slik at den gjenspeiler
innbetalt leie og male balansefgrt verdi pa nytt

slik at den gjenspeiler eventuelle nye vurderinger
eller leiemodifikasjoner, eller slik at den gjenspeiler
justeringer i leiebetalinger pa grunn av justering av en
indeks eller rate.

Vegamot AS presenterer leieforpliktelsen sammen med
annen gjeld, mens bruksretten presenteres sammen
med eiendom, anlegg og utstyr i oppstillingen av
balansen.

Regnskapsmessig effekt:

For 2019 er det benyttet marginalrentemetode og lagt
inn en diskonteringsrente pa 3 prosent, som antas a gi
et representativt bilde pa hva selskapet vil kunne oppna
ved innlan i markedet.

Rett til bruk eiendelen klassifiseres som anleggsmidler
i balansen, mens leieforpliktelsen klassifiseres som
annen gjeld. Leieforpliktelse knytter seg til leieavtaler
for kontorer. Totale leieforpliktelser og rett-til bruk
eiendel per ferste januar 2019 utgjer ca 5 millioner

og anses ikke a vaere av vesentlig betydning for
regnskapet.
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NOTER

Note 1- Salgsinntekter

Fordelingg av inntekter
Vegamot genererer i hovedsak inntekter fra fem sterre veiprosjekter, i tillegg til utstedervirksomheten og
veiprosjektet Namdalen som tilhgrer konsernselskapet.

Selskapet har i tillegg levert driftstjenester til andre bompengeselskap. Denne virksomheten avvikles Igpende.
For inntektsfordelingen mellom alle prosjektene, jfr. tabell under.

E6 Vindasliene:
Prosjektet er ikke oppstartet i 2018.

Fosenvegene:

Vegamot AS inngikk med virkning fra 01.03.18 avtale med Fosenvegene AS a overta bompengeavtalen for
prosjektet, der Vegamot AS overtok ansvaret for bompengeinnkrevingen. Frem til 31.12.18 har Fosenvegene AS
viderefgrt innkreving av bompenger pa ferje, da Vegamot inngikk avtale med ATB om denne delen av innkrevingen.
Prosjektfinansiering frem til prosjektets avslutning vil i 2019 avklares med Trendelag fylkeskommune slik at
prosjektet finansieres pa linje med Vegamot AS sine gvrige prosjekt.

Vegamot Avtale:
Fra 01.07.18 er utstedervirksomheten skilt ut fra prosjektene og samlet i eget avdelingsregnskap.

E6 Trondheim - Stjgrdal

2018 2017
Passering uten Autopassavtale 33 279 519 35 795 505
Passering med Autopassavtale 209 039 580 214 191 621

Gebyr og erstatninger 5 685 015 5 068 255
Andre inntekter 23 375 000 -
Sum 271 379 115 255 055 381

Miljepakke Trondheim

2018 2017
Passering uten Autopassavtale 86 052 141 80 258 444
Passering med Autopassavtale 544 634 715 490 171 068

Gebyr og erstatninger 14 299 777 11 145 820
Andre inntekter - -
Sum 644 986 632 581 575 332

E6 Vindasliene

2018 2017
Passering uten Autopassavtale - -
Passering med Autopassavtale - -
Gebyr og erstatninger - -
Andre inntekter = -
Sum = =
Vegamot Avtale

2018 2017
Utstedergodtgjgrelse 8 806 509 -
Gebyr og erstatninger 762 210 -
Sum 9 568 719 -
Salg av driftstjenester

2018 2017
Salg av driftstjenester 2 154 138 9 624 566
Sum 2 154 138 9 624 566
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FV714 Laksevegen

2018 2017
Passering uten Autopassavtale 9 298 422 9519470
Passering med Autopassavtale 70 836 452 61 368 548
Gebyr og erstatninger 3 370 864 2112 463
Andre inntekter - -
Sum 83 505 738 73 000 481
Miljgpakke Klaebu

2018 2017
Passering uten Autopassavtale 5110 157 4 578 542
Passering med Autopassavtale 32 918 270 28 190 877
Gebyr og erstatninger 855 471 627 664
Andre inntekter - -
Sum 38 883 898 33 397 083
Fosenvegene

2018 2017
Passering uten Autopassavtale 5842 725 -
Passering med Autopassavtale 30 537 824 =
Gebyr og erstatninger 895 282 -
Bompenger ferje 49 500 000 -
Sum 86 775 831 -
KONSERN
Namdal

2018 2017
Passering uten Autopassavtale 5 759 755 15 233 597
Passering med Autopassavtale 33 608 649 13 328 728
Gebyr og erstatninger 4 721 460 745 146
Andre inntekter -
Sum 44 089 864 29 307 471

NOTER
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NOTER

Note 2- Lannskostnader, antall ansatte, godtgjorelse til revisor

Vegamot AS Konsern
Lgnnskostnader 2018 2017 2018 2017
Lgnninger 9 856 233 10 019 628 9 936 233 10 019 628
Arbeidsgiveravgift 1 706 342 1 810 240 1710 429 1810 240
Pensjonskostnader 886 197 920 248 886 197 920 248
Andre ytelser 648 736 595 540 648 736 595 540
Sum 13 097 508 13 345 656 13 181 595 13 345 656
Gjennomsnittlig antall 8rsverk 22 22 22 22
Ytelser til ledende personer mv.
(Belgp i hele NOK)
2018
Annen

Lonn Styrehonorar Bonus godtgjorelse Sum
Konsernsjef 1283 042 9 000 1292 042
Styreleder 89 700 89 700
Nestleder styre 47 800 47 800
Styremediem 43 200 43 200
Styremedlem 43 200 43 200
Styremedlem 46 000 46 000
Styremediem 46 000 46 000
Sum styret 315 900 315 900

2017
Annen

Lgnn Styrehonorar Bonus godtgjgrelse Sum
Konsernsjef 1281 259 15 642 1296 901
Styret 216 500 216 500

Det er ingen etablerte bonusordninger i konsernet. Det er i tillegg betalt ut styrehonorar pa kr. 80.000 i Namdal
Bomveiselskap AS. Det har ikke blitt utbetalt tilleggsgodtgjorelse for tjenester utover de normale funksjoner

for en leder.

Opsjoner, 1an og andre forpliktelser

Selskapet har ingen forpliktelser overfor ansatte eller tillitsvalgte knyttet til aksjebasert godtgjorelse.
Selskapet har ikke ytt 1an, forskuddsbetalinger eller andre sikkerhetsstillelser for ledende ansatte eller

styremedlem.

Godtgjgrelse til revisor

Vegamot AS Konsern
Revisjonshonorar fordeles pa fglgende omrader 2018 2017 2018 2017
Lovpalagt revisjon 204 000 237 000 278 726 254 193
Andre tjenester utenfor revisjonen 55 575 138 275 55 575 140 275
Sum 259 575 375 275 334 301 394 468

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.
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NOTER

Note 3- Pensjon

Selskapet er pliktig til & ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets
pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har innskuddspensjon for alle ansatte i konsernet og i tillegg en AFP-ordning i henhold til ny ordning for
privat AFP for de ansatte som kvalifiserer for dette. Se note 2 for gvrig informasjon.

Note 4- Andre driftskostnader

Mor Konsern
2018 2017 20138 2017

Honorarer 6 142 867 1427 327 6 266 228 1511 407
Drift bomstasjon 6 627 159 8 174 682 7 742 450 9 100 423
Oppslag Autosys og utstedergodtgjorel 3 079 756 3904 042 3 079 756 3904 042
Utstedergodtgjgrelse 8 396 513 . 8 934 263 -

Andre driftstjenester 12 810 192 24 659 600 13 252 191 24 659 600
Tap pa fordringer 19 430 929 11 474 002 19 316 680 11 889 335
Andre driftskostnader 1 099 622 1 957 053 3001411 3013 796
Sum andre driftskostnader 57 587 039 51 596 706 61 592 979 54 078 604

Fra 01.07.18 ble utstedervirksomheten skilt ut i eget avdelingsregnskap. Etter denne dato er
utstedergodtgjerelsen fagrt pd egen linje.

Note 5- Fordringer

Langsiktige fordringer
Selskapet har en langsiktig fordring pa kr. 6 091.

Oversikt tap pa krav Mor Konsern
2018 2017 2018 2017
Tap pé krav 19 430 929 11 474 002 20 819 354 11 889 335

Kundefordringer feres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjares i
forbindelse med oversendelse av kravet til inkasso. | tillegg foretas en tilleggsavsetning som skal dekke gvrig
paregnelig tapsrisko. | 2018 utgjer avsetning til tap pa kundefordringer kr. 3519 661.

For 2018 var det meste av tap pa krav er knyttet til tap pa passeringer uten autopassavtale. Det var kun en
ubetydelig andel tap pa krav vedrerer avtalekunder frem til 1.februar 2018. Denne datoen ble forskudd avviklet
og dette har medfert at det i 2018 ogsa har kommet tap pa avtalekunder. Dette er en medvikende arsak til at
tapsbelgpet har gkt i 2018.

| oktober 2017 avviklet Vegamot ordningen med tilleggsavgift slik at kravet gar betydelig raskere til inkasso, og

dermed tapsferes 3 maneder raskere. Dette her medfert at 2018 har 15 maneder med tapsferinger mot 12
maneder i et normalar.
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NOTER

Note 6- Skattekostnad

Selskapets hoveddel av drift er innremmet skattefritak. Skatt i regnskapet knytter seg til den del av selskapets
virksomhet som faller utenfer det ikke-ervervsmessige formal. De har en latent utsatt skattefordel som de ikke vil

dra nytte av og den er derfor ikke balansefort.

2018 2017
Betalbar skatt - —
Endring | utsatt skatt - -
Bokfert skattekostnad - -
Arets betalbare skatt - -
Avstemming fra nominell til faktisk skattesats

2018 2017
Arsresultat for skatt, skattepliktig del -2 827 354 1011 320
Forventet inntektsskatt (23 %/ 24%) -650 291 242 717
Skatteeffekten av fglgende poster:
Andre permanente forskjeller knyttet til investeringer (fritaksmetoden) 61 626 -184 068
Andre ikke-fradragsberettigede kostnader = =
Andre ikke-skattepliktige inntekter - -
Virkning av endringer i &rets skattesats 49 636 24 042
Endring | nedvurdering av utsatt skattefordel 539 030 -82 691
Arets skattekostnad > e
Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremfering

2018 2017
Driftsmidler -20 155 -14 095
Fordringer - -
Netto pensjonsmidler 1 340 1401
Underskudd til fremfgring -1 073 183 -540 274
Sum -1 091 998 -552 968
Ikke balansefgrt utsatt skattefordel 1 091 998 552 968

Arets resultat etter skatt -
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NOTER

Note 7- Bankinnskudd, kontanter og lighende

Mor Konsern
2018 2017 2018 2017
Bundne skattetrekksmidler 1 005 962 577 805 1 236 956 577 805
@vrige bankinnskudd og kontanter 209 888 884 641 551 824 217 695 827 650 895 588
Sum bankinnskudd, kontanter o.l. 210 894 846 642 129 629 218 932 783 651 473 393
Kassekreditt - - - -
Sum likvide midler 210 894 846 642 129 629 218 932 783 651 473 393

Konsernet har ingen kassekreditt
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NOTER

Note 8- Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler for mor og konsern er knyttet til innkrevingsretten for de ulike prosjektene.

Se egen note for vurdering av estimatusikkerheten knyttet til innkrevingsrettigheten.

Selskapets arlige avskrivning er basert pa en kvantitativ vurdering av prosjektets gjenstaende tid feor
fullfinansiering. Vurderingen gjeres av daglig leder ut fra likviditetsbudsjetter, arlige passeringer og justeringene

i opptrekksplanene.

Mor
E6 Trondheim - Stjardal

Sum
Anskaffelseskost pr 1.1 2 959 867 774
Tilgang -
Avgang -

Anskaffelseskost 31.12

Akkumulerte av- og nedskrivninger 01.01
Arets av- og nedskrivninger

Akkumulerte reverserte nedskrivninger 31.12

2 959 867 774

-1 618 156 660
-247 852 467

Balansefgrt verdi pr. 31.12.18

1 093 B58 647

FV714 - trinn 1

Sum
Anskaffelseskost pr 1.1 340 000 000
Tilaang -
Avgang -
Anskaffelseskost 31.12 340 000 000
Akkumulerte av- og nedskrivninger 01.01 -308 201 506
Arets av- og nedskrivninger -31 798 494
Akkumulerte reverserte nedskrivninger 31.12 -
Balansefgrt verdi pr. 31.12.18 -
FV714 - trinn 2

Sum
Anskaffelseskost pr 1.1 -
Tilgang 947 000 000
Avgang -
Anskaffelseskost 31.12 947 000 000
Akkumulerte av- og nedskrivninger 01.01 -54 140 802
Arets av- og nedskrivninger
Akkumulerte reverserte nedskrivninger 31.12 -
Balansefgrt verdi pr. 31.12.18 892 859 198
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Vinddsliene

NOTER

Sum
Anskaffelseskost pr 1.1 -
Tilgang 770 000 000
Avgang -
Anskaffelseskost 31.12 770 000 000
Akkumulerte av- og nedskrivninger 01.01 -
Arets av- og nedskrivninger
Akkumulerte reverserte nedskrivninger 31.12 -
Balansefgrt verdi pr. 31.12.18 770 000 000
Konsern
Namdalsprosjektet

Sum
Anskaffelseskost pr 1.1 192 953 414
Tilgang .
Avgang -
Anskaffelseskost 31.12 192 953 414
Akkumulerte av- og nedskrivninger 01.01 -149 961 596
Arets av- og nedskrivninger -38 042 927
Akkumulerte reverserte nedskrivninger 31.12 -

4 948 890

Balansefgrt verdi pr. 31.12.18
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NOTER

Note 9- Forpliktelse innkrevingsrett

| forbindelse med rettigheten til innkrevingen, har selskapet en fremtidig forpliktelse. Denne er balansefgrt som

langsiktig gjeld og blir justert i samme tempo som rettighetene.

Se egen note for vurdering av estimatusikkerheten knyttet til forpliktelsene vedr innkrevingsrettigheten.

E6 Trondheim - Stjordal

Sum

Forpliktelse per 01.01.2009
Justering, akkumulert per 01.01

2959 867 774

-2 926 867 774

Arets justering -31 000 000
Balansefgrt verdi pr. 31.12.18 2 000 000
FV714 - trinn 1

Sum
Forpliktelse per 01.01.2014 340 000 000
Justering, akkumulert per 01.01 -320 000 000
Arets justering -20 000 000
Balansefgrt verdi pr. 31.12.18 -
FV714 - trinn 2

Sum
Forpliktelse per 01.04.2018 947 000 000
Arets opptrekk -376 330 000
Balansefort verdi pr. 31.12.18 570 670 000
Fosenvegene

Sum
Forpliktelse per 01.03.2018 85 736 434
Arets opptrekk -
Balansefgrt verdi pr. 31.12.18 85 736 434
Avsetning prosjekt, ikke oppstartet

2017 2018

Miljepakken og klabu 1) 393 623 288 182 993 971
Vindasliene - 400 000 000
Balansefgrt verdi pr. 31.12.18 393 623 288 582 993 971

1) Dette gjelder innsamlede midler pd miljopakken. Innkrevingen foretas forskuddsvis, og er sremerket
veiutbygging innenfor miljopakken.
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Note 10- Varige driftsmidler

Mor

NOTER

Maskiner og

Sum varige

Varige driftsmidler Brikker Bomstasjoner inventar Systemlgsning driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.18 - - 3971 702 - 3971 702
Reklassifisering fra prosjekter 18 519 340 58 250 000 = = 76 769 340
Tilgang kjopte driftsmidler 1 108 500 853 311 = 11 821 107 13 782 918
Avgang solgte driftsmidler - = = 5 =
Anskaffelseskost 31.12.18 19 627 840 59 103 311 3971 702 11 821 107 94 523 960
Akkumulerte avskrivninger 31.12.18 -9 296 619 -33 026 722 -3 860 496 = -46 183 837
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.18 = = = ™ =
Reverserte nedskrivninger 31.12.18 - = = = 7
Balansefort verdi pr. 31.12.18 10331 221 26 076 590 111 205 11 821 107 48 340 122
Arets avskrivninger 1 888 883 2926 722 111 467 ™ 4927 072
Arets nedskrivninger = - - = =
Arets reverserte nedskrivninger < - - = =
@konomisk levetid 5 ar 10 &r 3-5 3r 5 8r
Avskrivningsplan Linezar Linezar Linezar Lineasr
Konsern

Maskiner og Sum varige
Varige driftsmidler Brikker Bomstasjoner inventar Systemlgsning  driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.18 3971 702 3 971 702
Reklassifisering fra prosjekter 18 519 340 58 250 000 76 769 340
Tilgang kjopte driftsmidier 1 108 500 853 311 11 821 107 13 782 918
Avgang sclgte driftsmidler - - - 7
Anskaffelseskost 31.12.18 19 627 840 59 103 311 3971702 11 821 107 94 523 960
Akkumulerte avskrivninger 31.12.18 -9 296 619 -33 026 722 -3 860 496 ™ -46 183 837
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.18 - - - m =
Reverserte nedskrivninger 31.12.18 - - - = =
Balansefgrt verdi pr. 31.12.18 10 331 221 26 076 589 111 205 11 821 107 48 340 122
Arets avskrivninger 1 888 883 2926 722 111 467 - 4 927 072
Arets nedskrivninger - = = =
Arets reverserte nedskrivninger - = = =
@konomisk levetid 5 &r 10 &r 3-5ar 5 8r
Avskrivningsplan Linezar Linez=r Linezar Lineasr

Ved utskillelse av utsteder fra 01.07.2018 er ikke bombrikkene prosjektenes eiendom og er derfor skilt ut fra
prosjektene og aktivert som driftsmiddel.

Eiendomsretten til bomstasjonene overfgres til Vegamot AS fra Statens Vegvesen, og er reklassifisert fra

prosjektene og aktivert i 2018.
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NOTER

Note 11- Andre markedsbaserte finansielle instrumenter

Finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi i henhold til IFRS 9.

Anskaffelses- Virkelig Virkelig Resultatfert

kost verdi 01.01 verdi 31.12 verdiendring

Aksje- og kombinasjonsfond 8 336 118 9 826 036 9 637 242 -188 794
Rentefond 4 716 000 5 308 853 5229 711 -79 142
Sum 13052 118 15134890 14 866953 -267 937

Midlene er opparbeidet for fusjonen i 2014 basert pa salg av driftstjenester utenfor bompengeinnkreving.

Note 12- Virkelig verdi

Prisipper for beregning av virkelig verdi:

De finansielle instrumentene som er innregnet i Vegamot AS sitt regnskap er gruppert i klasser og kategorier
basert pé instrumentenes egenskaper. Estimerte virkelige verdier av konsernets finansielle instrumenter er basert
pa markedspriser og verdsettelsesmetoder som beskrevet under.

Metode for verdsettelse:
Verdsettelse av finansielle instrumenter foretas av daglig leder, ut fra markedsverdier.

Virkelig verdi er bekreftet av den finansinstitusjon som selskapet har inngatt avtalene med. Den er estimert basert
pa néverdien av fremtidige kontantstremmer, beregnet ved bruk av swaprenter per 31.12.2018 og per 31.12.2017.

Tilsvarende vurdering er ikke utfert pa felgende av selskapets gjeld og eiendeler: Kontantekvivalenter,
kundefordringer, andre kortsiktige fordringer, kassekreditt, langsiktig gjeld og "holdt til forfall investeringer”.
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NOTER

Note 13- Rentebaerende gjeld

Obligasjonslan:

Obligasjonslanene skal tilbakebetales med avtalte avdrag frem til januar 2021.

Laner besto opprinnelig av 5 obligasjoner - den ferste forfalt januar 2018 og den siste forfaller januar 2021. Etter
hvert som obligasjonene forfaller, vurderer selskapet om disse lgses inn eller erstattes med nye obligasjoner eller
sertifikatlan. Lanet er balansefert til virkelig verdi av utestdende belgp.

Sertifikatlan:
Konsernet har Ian palydende kr. 1 147 000 000. Lanene er kortsiktig. Det er i 2019 inngdtt renteswapavtaler som
sikrer ca 80 % av lIanene for FV 714 og E6 Vindasliene (Til sammen 765 000 000 pr 31.12.18).

Garanti:
Selskapet har en selvskyldnerkausjon pa kr. 2 200 000 000 for utestaende lan, fordelt mellom Tregndelag

fylkeskommune (kr. 1 375 000 000) og Trondheim kommune (kr. 550 000 000).

Selvskyldnergarantier pd Vegprosjekter finansiert av Vegamot AS

Veiprosjekter Garantibelgp|Garantist

E6 @st 1 375 000 000|Trgndelag Fylkeskommune

E6 @st 550 000 000|Trondheim Kommune

E6 Vindasliene 884 200 000|Trgndelag Fylkeskommune

FV 714 Lakseveien 974 300 000|Trgndelag Fylkeskommune

Renteswap

Balafisefﬂrt F]oré_rets e
verdi verdi

Renteswapavtaler 7 452 342 -8 168 102 15 620 444

Forfall obligasjoner
Saldo 2018 Saldo 2017
Oblgasjonslén 800 000 000 1 200 000 000
Anskaffelsesk Rente etter
Forfall oy .
ost sikring
Oversikt
Obligasjon 300 000 000 apr.19 4,85 %
Obligasjon 200 000 000 apr.20 4,95 %
Obligasjon 300 000 000 jan.21 4,50 %

Av obligasjonene i selskapet er Idnet med forfall i 2019 klassifisert som kortsiktig.
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NOTER

Note 14- Estimatusikkerhet

Ved utarbeidelsen av arsregnskapet har selskapets ledelse benyttet estimater basert pa beste skjgnn og
forutsetninger som er vurdert a vaere realistiske. Det vil kunne oppsta situasjoner eller endringer i markedsforhold
som kan medfgre endrede estimater, og dermed pavirke selskapets eiendeler, gjeld, egenkapital og resultat.
Selskapets mest vesentlige regnskapsestimater er knyttet til innkrevingsretten og tilherende forpliktelse.

Aktivert innkrevingsrett:

Selskapets balansefarte innkrevingsrett er knyttet til fremtidige rettigheter til inntekter ved bomstasjonene,

og tilknyttet forpliktelse er fremtidige kostnader er fremtidige kostnader som selskapet forventer & ha med
vedlikehold og reparasjoner samt behov for eventuelle reinvesteringer. Vurderingen gjeres arlig av daglig leder og
ved beregningen av naverdi av fremtidige inntekter og kostnader ma forventes. Usikkerheten er knyttet til hvorvidt
finansieringsmodellen pa de ulike prosjektene endres under lgpetiden av prosjektet, og daglig leder ma Igpende ta
vurderinger av dette.

Forpliktelser innkrevingsrett:

Forpliktelsen er knyttet til den balansefarte innkrevingsretten og er en beregning av fremtidige kostnader som gjar
at innkrevingsretten opprettholdes, dvs vedlikehold, reparasjoner og tilsvarende for a sikre fremtidige inntekter og
at rettigheten opprettholdes. Det foreligger alltid en viss usikkerhet knyttet til beregning av naverdi av fremtidige
evetuelle kostnader, men ledelsen har sgrget for a opprettholde forsiktighet og benytter beste estimat i sine
vurderinger ut fra erfaringer og tilstand pa anleggene lgpende.

Note 15- Finansiell risiko

Konsernet benytter seg av ulike finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko, bade
for & kunne skaffe kapital til nedvendige investeringer, samt drive den daglige driften. Konsernet benytter ikke
finansielle instrumenter for omsetningsformal.

De viktigste fiansielle risiko konsernet er utsatt for er knyttet til renterisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko.

Rutiner for risikostyring er vedtatt av styret og foretas av en sentral finansavdeling i samarbeid med de enkelte
driftsenhetene.

For a sikre konsernet mot fluktuasjoner i renteniva har man investert i enkelte finansielle derivater.
Regnskapsmessig behandling av disse er neermere omtalt i regnskapsprinsipper.

Renterisiko
Konsernet er eksponert for renterisiko giennom sine finansieringsaktiviteter. Deler av den rentebaerende gjelden
har flytende rentebetingelser, som medferer at konsernet pavirkes av endringer i rentenivaet.

For a redusere renterisiko har konsernet ingatt renteswapavtaler. Alle renteswap-avtalene er tilpasset lgpetid og
ovrige betingelser for spesifikke an.

Per 31.12.2018 hadde konsernet en renteswapavtale verdt kr. 7.452.342 mot kr. -8 168 102 i 2017.

Renteswaper er balansefert til virkelig verdi.
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NOTER

Kredittrisiko
Konsernet er hovedsakelig eksponert for kredittrisiko knyttet til uregistrerte bompasseringer. Tapene registreres
lepende som faktisk, og selskapet akkumulerer ikke disse opp som egen post i regnskapet.

Det foreligger ingen vesentlig kredittrisiko knyttet til én enkelt motpart eller flere motparter som kan oppfattes
som en gruppe pa grunn av likheter i kredittrisikoen.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisiko er risikoen for at konsernet ikke vil vaere i stand til a betjene sine finansielle forpliktelser etter
hvert som de forfaller. Konsernets strategi for & handtere likviditetsrisiko er & ha tilstrekkelig med likvide midler
til enhver tid, slik at man kan innfri finansielle forpliktelser ved forfall, ogsa ved ekstraordinaere hendelser, uten a
risikere uakseptable tap eller konsernets rykte.

Note 16- Investering i datterselskap

2018 2017
Balansefgrt verdi Balansefgrt verdi

Foretaksnavn Kontor Eierandel aksjer Eierandel aksjer
Namdal Bomveiselskap AS Namsos 50,11 % 451 000 50,11 % 451 000
Stemmeandel er lik eierandel

2018 2017

Bokfert Bokfart

Foretaksnavn Kontor egenkapital Andel av resultat egenkapital Andel av resultat
Namdal Bomveiselskap AS 900 000 - 900 000 -

Namdal Bomveiselskap er overtatt i juni 2016 og konsolidert inn i konsernregnskapet fra og med 01.07.2016.

Note 17- Resultat per aksje

Ordinaert resultat per aksje er beregnet ut fra arets resultat fordelt pa antall aksjer. Selskapet har ingen
konvertible opsjoner, ansatteopsjoner eller tilsvarende og far derfor ingen utvanningseffekt av aksjene.

2018 2017
Arets resultat fra viderefort virksomhet -11 770 057 -1 281 106
Tap pd avhendet virksomhet - -
Arets resultat til ordinzre aksjonarer -11 770 057 -1 281 106
Ordinaert resultat per aksje -13 078 -1423
Antall utestdende aksjer 900 9200
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Note 18- Mellomvarende med foretak i samme konsern m.v.

Namdal Bomveiselskap AS kjaper tjenester knyttet til driftstjenester Vegamot AS. Totalt utgjer kjep fra Vegamot AS
i 2018 kr. 441 999 inkl. MVA og utestaende saldo er kr. 75 000 ved arsskifte.

Det eksisterer ingen pantstillelse, garantier eller annen sikkerhetsstillelse til fordel for foretak i samme konsern.

Note 19- Egenkapital

Vegamot AS balansefgrer innkrevingsretten knyttet til bomprosjektene, og metoden for de arlige justeringene
(linesert i henhold til trafikkgrunnlaget) ferer til at selskapet under fgrste del av prosjektet fremviser store
underskudd og dermed opparbeider negativ egenkapital. Under siste del av prosjektet vil effekten vaere
motsatt og selskapet vil fremvise hgye overskudd og dermed ngytralisere den negative egenkapitalen. Dette
har derfor ingen effekt pa selskapets egne til fortsatt drift.

Mor
Annen
Aksjekapital innskutt EK Annen EK Sum
Egenkapital per 01.01.2018 3 150 000 - -103 173 941 -100 023 941
Korrigert egenkapital per 01.01.2018
Arets resultat = 2 =11 /70 057 -11 770 057
Konsernbidrag - = = -
Egenkapital per 31.12 2018 3 150 000 - -114 943996 -111 793 996
Konsern
Ikke-
kontrollerte
Aksjekapital eierinteresser Annen EK Sum
Egenkapital per 01.01.2018 3150 000 449 000 -103 173 941 -99 574 941
Virkning av endrede regnskapsprinsipper
Korrigert egenkapital per 01.01.2018
Arets resultat = = -11 770 057 -11 770 057
Kapitalforhgyelse - - - -
Egenkapital per 31.12.2018 3 150 000 449 000 -114943 996 -111 344996
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Note 20- Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapitalen bestdr av: Antall Palydende Balansefgrt
Ordinaere aksjer 900 3 500 3 150 000
Sum 900 3 150 000

Vegamot AS har 2 aksjonaerer pr 31.12.2018. Selskapet har kun en aksjeklasse, hvor hver aksje gir rett til en
stemme.

Oversikt over aksjonaerene pr 31.12.2018:

Antall aksjer Eierandel Stemmeandel
Trendelag Fylkeskommune 600 66,67 % 66,67 %
Mgre og Romsdal Fylkeskommune 300 33,33 % 33,33 %
Totalt antall aksjer 900 100 % 100,00 %
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Note 21- Segmentrapportering

For styret legges det frem tall fra de ulike prosjektene der fokuset ligger pa kostnadsfordeling og

inntektsfordelingen mellom de ulike bomringene. | denne delen av presentasjonen er Bomstasjonene i selskapet
lagt under en og samme utregning for a vise den totale belastningen her i forhold til de andre bomringene. Etter
direkte kostader, fordenes de indirekte kostnadene ut fra timesbruk slik at kostnaden blir realfordelt mellom
prosjektene. | tillegg legges det frem fordelinger for Trondheims Bomstasjoner, jr Trondheimsprosjektene, samt ut
fra dette beregnes en fordelingsngkkel innad dette segmentet. Selskapet har rutiner og modeller for 4 ivareta at

det ikke forekommer kryssubsidiering mellom de ulike bompengeprosjektene.

I 2018 har andelen driftskostnader som en andel av inntektene blitt redusert med 0,84 prosentpoeng, fra 7,88%

i 2017 til 7,04 % i 2018. Dette pa tross av at tap pa fordringer i 2018 har gkt pa grunn av bortfall av forskudd og
omlegging av purrelgp. Det ble gjiennomfert generell takstomlegging i 2018 som hadde noe effakt pa tallet. Men i
hovedsak skyldes nedgangen mer effektiv inndriving og okt volum.

Hardanger-

Trondheims-

legamot Drift Bemlo brua Nord Jaren Fosenvegene prosjektene FV 714 Avtale Nord Annet
Salgsinntekter 499 188 732 996 383 599 - - - 681 990 900
Internsalg = = = - 214 240 11 506 152 263 592 5632 059 = =
Prosjektkostnader -191 219 -284 662 -308 785 -134 167 =21 356 -3970 371 -159 855 -1 296 159 -202 327 -12 500
Dir. prosjektresultat 307 9269 448 334 74 814 -134 167 192 884 7 535781 103 737 4 335 900 479 663 -11 600
Andel prosjetkostnader 2,91 % 4,33 % 4,69 % 2,04 % 0,32 % 60,33 % 2,43 % 19,69 % 3,07 % 0,19 %
Beregning av ressursbruk drift
Dpereative ressurser av totalt 3,71 % 1,78 % 2,09 % 0,00 % 1,76 % 48,25 % 0,69 % 38,71 % 3,01 %
Trondheimsprosjektene Total E6 Ost Miljgpakken MP II Klzebu
Manuelle bompenger 124 441 817 33 279 519 86 052 141 5110 157
Abonnementsinntekter 786 592 566 209 039 580 544 634 715 32 918 270
Gebyr og erstatninger 20 840 263 5 685 015 14 299 777 855 471
Totale inntekter eks 714 931 874 645 248 004 115 644 986 632 38 883 898
Fordelingsngkkel Hittil i ar
E6@st 239 084 879
- | prosent 26,62 %
Miljgpakken 621 638 223
- | prosent 69,21 %
MP 1l Kleebu 37 526 213
- | prosent 4,18 %
Totale inntekter 898 249 314
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Note 22- Hendelser etter balansedagen

| januar 2019 er det signert en finansieringsavtale mellom Vegamot AS og Nye Veier AS vedrgrende innkreving av
bompenger for finansiering av utbyggingen av E6 Ranheim - Asen i Trenderlag. Innkrevingsretten og tilhgrende

forpliktelse vil balanseferes i 2019.
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Til generalforsamlingen i Vegamot AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Uttalelse om revisjonen av drsregnskapet
Konklusjon
Vi har revidert Vegamot AS &rsregnskap, som bestdr av:

« selskapsregnskapet, som best8r av balanse per 31. desember 2018, resultatregnskap, oppstilling
over endringer i egenkapital og kontantstremoppstilling for regnskapsaret avsluttet per denne
datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og

+ konsernregnskapet, som bestdr av balanse per 31. desember 2018, resultatregnskap, oppstilling
over endringer i egenkapital og kontantstrgmoppstilling for regnskapsaret avsluttet per denne
datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter var mening:

« er 8rsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter.

« gir selskapsregnskapet et rettvisende bilde av den finansielle stillingen til Vegamot AS per 31.
desember 2018 og av selskapets resultater og kontantstremmer for regnskapsaret som ble
avsluttet per denne datoen i samsvar med International Financial Reporting Standards som fastsatt
av EU

e gir konsernregnskapet et rettvisende bilde av den finansielle stillingen til konsernet Vegamot AS
per 31. desember 2018 og av konsernets resultater og kontantstremmer for regnskapsdret som ble
avsluttet per denne datoen i samsvar med International Financial Reporting Standards som fastsatt
av EU.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomfgrt revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de
internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Vre oppgaver og
plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av
arsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet slik det kreves i lov og forskrift, og har
overholdt vare gvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter var oppfatning er
innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for v&r konklusjon.

Sentrale forhold ved revisjonen

Sentrale forhold ved revisjonen er de forhold vi mener var av stgrst betydning ved revisjonen av
drsregnskapet for 2018. Disse forholdene ble hdndtert ved revisjonens utfgrelse og da vi dannet oss
vdr mening om arsregnskapet som helhet. Vi konkluderer ikke seerskilt pd disse forholdene.

Deloitte AS and Deloitte Advokatfirma AS are the Norwegian affiliates of Deloitte NWE LLP, a member firm of Deloitte Touche Registrert i Foretaksregisteret Medlemmer av
Tohmatsu Limited ("DTTL"), its network of member firms, and their related entities. DTTL and each of its member firms are Den norske Revisorforening
legally separate and independent entities. DTTL (also referred to as "Deloitte Global") does not provide services to clients. Organisasjonsnummer: 980 211 282

Please see www.deloitte.no for a more detailed description of DTTL and its member firms.

© Deloitte AS
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side 2
Uavhengig revisors beretning
Vegamot AS

REGNSKAPSMESSIG BEHANDLING AV INNKREVINGSRETT

Beskrivelse av sentrale forhold

Hvordan vir revisjon adresserte sentrale forhold

Den balanseforte innkrevingsretten er selskapets storste og
viktigste eiendel. Innkrevingsretten reflekterer naverdien av
fremtidige kontantstremmer pa de aktiverte prosjektene.

Balansefort innkrevingsrett i konsernregnskapet per 31.
desember 2018 utgjor kroner 2.762.362.486.

Se konsernregnskapet note 1 for beskrivelse av prinsippene for
regnskapsmessig behandling av innkrevingsretten, og note 8
og 14 for neermere omtale av innkrevingsretten.

Selskapet har to typer avtaler for finansiering og drift av
bompengeprosjekter.

1. I den ene type avtale patar selskapet seg en finansiell
forpliktelse til 4 finansiere veiutbygging relatert til
konkret angitte vedtatte prosjekter. Som vederlag for a
finansiere utbyggingen, mottar selskapet en rettighet til &
kreve inn bompenger oppad begrenset til en maksimal
tidsperiode (med en viss mulighet for & seke om

Vi har gjennomgétt avtalene for de enkelte prosjektene og
kontrollert at de blir korrekt kategorisert og klassifisert i
regnskapet.

Vi har kontrollert at det er samsvar mellom initiell innregnet
innkrevingsrett og tilherende avtalefestet forpliktelse i
henhold til avtale med Statens Vegvesen.

Vi har kontrollert endringer i balansefert innkrevingsrett,
som skyldes endringer i estimerte totale prosjektkostnader,
mot oppdatert estimat fra Statens Vegvesen.

Vi har kontrollert om selskapets beregnede avskrivinger
reflekterer arets forbruk av den balanseforte

innkrevingsretten.

Balansefort innkrevingsrett pr 31.12.2018 er vurdert i
forhold til nedskrivingsbehov.

Vi har vurdert om noteopplysninger som er gitt er dekkende.

forlengelse) og belop.

2. [ den andre avtaletypen krever selskapet inn bompenger
pé vegne og oppdrag fra Statens Vegvesen uten ansvar for
finansiering og risiko knyttet til fremtidige innbetalinger
fra brukere av veien. Selskapet er forpliktet til & utbetale
innsamlede midler, utover lepende utgifter til drift, til
fremtidig veiprosjekter etter hvert som de vedtas. I denne
typen avtaler pdbegynnes ikke nye veiprosjekter for
midlene er innkrevd.

I forstnevnte avtaler, innregnes rettigheten til & kreve inn
innkrevingsrett fullt ut pa oppstartstidspunkt for innkreving i
henhold til estimerte prosjektkostnader. Rettigheten behandles
som en immateriell eiendel i samsvar med IAS 38. Ved forste
gangs innregning males eiendelen til estimert anskaffelseskost.
Anskaffelseskost tilsvarer ndverdien av
finansieringsforpliktelsen selskapet har patatt seg.

Endring i estimerte kostnader pavirker storrelsen pa
innkrevingsretten, og regnskapsfores som justering av denne.

[ etterfolgende perioder avskrives innkrevingsretten i samsvar
med forbruksbasert avskrivningsmetode. Arlige avskrivinger
beregnes som drets andel av totale forventede passeringer.

@vrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for gvrig informasjon. @vrig informasjon bestr av &rsberetningen,
redegjorelsene om foretaksstyring, men inkluderer ikke 8rsregnskapet og revisjonsberetningen.

V&r uttalelse om revisjonen av drsregnskapet dekker ikke gvrig informasjon, og vi attesterer ikke den
gvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av 8rsregnskapet er det vr oppgave & lese gvrig informasjon med det
formal & vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom gvrig informasjon og
arsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende
inneholder vesentlig feilinformasjon.
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Vegamot AS

Dersom vi konkluderer med at den gvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi
palagt & rapportere det. Vi har ingenting & rapportere i s& henseende.

Styrets og administrerende direktars ansvar for 8rsregnskapet

Styret og administrerende direktgr (ledelsen) er ansvarlig for & utarbeide arsregnskapet i samsvar med
lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med International Financial
Reporting Standards som fastsatt av EU. Ledelsen er ogsd ansvarlig for slik intern kontroll som den
finner ngdvendig for & kunne utarbeide et 8rsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon,
verken som fglge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av 8rsregnskapet er ledelsen ansvarlig for 8 ta standpunkt til selskapets og
konsernets evne til fortsatt drift, og pa tilbgrlig mate & opplyse om forhold av betydning for fortsatt
drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for drsregnskapet med mindre ledelsen
enten har til hensikt 8 avvikle konsernet eller 8 legge ned virksomheten, eller ikke har noe realistisk
alternativ til dette.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av 8rsregnskapet

vart m8l med revisjonen er & oppnd betryggende sikkerhet for at 8rsregnskapet som helhet ikke
inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som fglge av misligheter eller utilsiktede feil, og & avgi en
revisjonsberetning som inneholder var konklusjon. Betryggende sikkerhet er en hgy grad av sikkerhet,
men ingen garanti for at en revisjon utfgrt i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge,
herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan
oppstd som fglge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom
den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes & pavirke gkonomiske beslutninger som
brukerne foretar basert pa rsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene,
utgver vi profesjonelt skjgnn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- Identifiserer og anslar vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes
misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfgrer revisjonshandlinger for & handtere
slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for

o . P . .pe . . . . .
var konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som fglge av misligheter ikke blir
avdekket, er hgyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan
innebaere samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av
intern kontroll.

« Opparbeider vi oss en forst3else av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for a
utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for & gi
uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.

» Evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om
regnskapsestimatene og tilhgrende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.

« Konkluderer vi pd hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved
avleggelsen av regnskapet, basert pa innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger
vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om
selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet,
kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten pa tilleggsopplysningene i
regnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer var
konklusjon om &8rsregnskapet og arsberetningen. Vare konklusjoner er basert pa revisjonsbevis
innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfgigende hendelser eller forhold kan
imidlertid medfgre at selskapet ikke fortsetter driften.
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« Evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet, inkludert tilleggsopplysningene,
og hvorvidt 8rsregnskapet representerer de underliggende transaksjonene og hendelsene p& en
méte som gir et rettvisende bilde.

« Innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrgrende den finansielle
informasjonen til enhetene eller forretningsomradene i konsernet for & kunne gi uttrykk for en
mening om det konsoliderte regnskapet. Vi er ansvarlige for 8 lede, folge opp og gjennomfgre
konsernrevisjonen. Vi alene er ansvarlige for var revisjonskonklusjon.

Vi kommuniserer med dem som har overordnet ansvar for styring og kontroll blant annet om det
planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utfgres. Vi utveksler ogsa
informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i Igpet av revisjonen, herunder om
eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Vi gir styret en uttalelse om at vi har etterlevd relevante etiske krav til uavhengighet, og om at vi har
kommunisert og vil kommunisere med dem alle relasjoner og andre forhold som med rimelighet kan
tenkes & kunne pdvirke var uavhengighet, og, der det er relevant, om tilhgrende forholdsregler.

Av de sakene vi har kommunisert med styret, tar vi standpunkt til hvilke som var av stgrst betydning
for revisjonen av arsregnskapet for den aktuelle perioden, og som derfor er sentrale forhold ved
revisjonen. Vi beskriver disse sakene i revisjonsberetningen med mindre lov eller forskrift hindrer
offentliggjgring av saken, eller dersom vi, i ekstremt sjeldne tilfeller, beslutter at en sak ikke skal
omtales i beretningen siden de negative konsekvensene av en slik offentliggjering med rimelighet ma
forventes & oppveie allmennhetens interesse av at saken blir omtalt.

Uttalelse om gvrige lovmessige krav
Konklusjon om &rsberetningen

Basert pd var revisjon av 8rsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i
&rsberetningen og i redegjgrelsene om foretaksstyring og samfunnsansvar om arsregnskapet,
forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av overskuddet er konsistente med
8rsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert pa var revisjon av arsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet
ngdvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000
«Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell
informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til 8 sgrge for ordentlig og oversiktlig
registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god
bokfgringsskikk i Norge.

Trondheim 12. april 2019
Deloitte AS
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